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 اندازی‌شد‌فارس‌راه
مدت زمانی هست که دولتمردان آمریکا و بعضع عی 
ای  کشورهای اروپایی با موج ساخت بعمعه هسعتعه

توسط ایرانیان و فریه افکار عمومی جعاعانعیعان و 
بخشی از درون کشور، اهداف اصلی مخالفت با ایع  
نظام را در پشت پرده نیرنگ و فریه خویع  نع عه 

دانند که ای  فریبی بی  نیست.  اند. و خوب می داشته
چرا که بارها توسط رهبری و مسعوعو ن نعظعام و 
گزارشات بازرسان آژانس انرژی، اعلام حعرام بعودن، 
استفاده دارویی و کشاورزی و صنضتی و نعبعود آرعار 
 ساخت بمه اتم به صورت رسمی اعلام شده است.

ان ارانه است اگر کسی پذیرای چنی  ف عایعی  و ساده
ورزی و  گردد. و اگر چنی  اندیشیده شود نشانه غرض

یا منافع و وابست ی و خوشبینانه نشان از عدم شناخت 
ماهیت و اهداف و اندیشه حاکم بر غرب است. چراکه 

ای و  مخالفت دنیای غرب با ای  ملت و کشور ریشعه
ای کعه  ست، حتی در زمانعه مربوط به دوران طو نی

 نشانده آنان بودند. دولتمردان ای  کشور دست
پعردازان و  بررسی تعاریعخعی و معوائعع تعوعوری

دهد کعه معخعالعفعت  سیاستمداران غربی نشان می
سردمداران دنیای غرب با ملت ایران نه فقط بعرسعر 

ای بلکه، به دلیل مسلمان و شیضه بعودن،  مسوله هسته
خواهی، مخالفت با نوکری اجانه، ممانضت از  استقلال

های ملی بوده و هست. و ایع   چپاول منابع و رروت
اندیشه حاکم با منافع و ن رش دولتمردان غرب و در 

 رأس آنان آمریکای خبیث در ت اد است.
داری، تمامی کشورها به معرکعزیعت  در دنیای سرمایه

امپراتوری توجه دارند. لذا اگر منافع آنان در جعایعی 
تأمی  ن ردد یا به خطر بیفتد، هیچ حد و مرزی بعرای 

گری توسط ابعزارهعای در  رحمی، خیانت، وحشی بی
 اختیار وجود نخواهد داشت.

هعای  سرکوب و به انحراف کشاندن تمعام نعاع عت
خواهان ایران در طعول  طلبانه آزادی عدالت و استقلال
مرداد و برکناری دولت قعانعونعی  ۸۲تاریخ تا کودتای 

مصدق، دفاع از کودتاهای بضد از انقلاب، زیر پروبعال 
های تروریستی بضد از انقلاب، حمایعت   گرفت  سازمان

از صدام در جنگ تحمیلی، فشارهای شدید اقتصعادی 
بر مردم ایران و مداخله مستقیم نظامعی در جعنعگ 
دوازده روزه به پشتیبانی از رژیم غاصه اسرائیل همه 

 گواهی بر ای  ادعاست.
و چه کوتاه فکرند کسانی که مخالفت غرب را با ملت 
ایران و نظام جماوری اسلامی را به داستعان انعرژی 

زننعد و بعا  ای گره می ای و ساخت بمه هسته هسته
اعلامیه و فریه افکار عمومی در پی تطایر دنعیعای 

 غرب و آمریکای جنایتکار هستند.
به اظاار نظرات زیر توجه کنید بلکه درک نعمعایعیعم 

 ای نیست.  داستان انرژی هسته
نوام چامسکی نویسنده مشاور آمریکایی مضتقد اسعت  

هعای آمعریعکعا و  ها و مخالفت ها، توطوه که دشمنی
کشورهای غربی علیه ایران به دلیل استقلال و تع  
ندادن ای  کشور به سلطه و استضمار غرب اسعت. تعا 
زمانی که ایران مستقل بماند و در برابر سلطه آمریکعا 

هعای  ها و معخعالعفعت سر تضظیم فرود نیاورد، دشمنی
آمریکا ادامه خواهد داشت، جماوری اسلامی ایران از 
نظر آمریکا غیر قابل پذیرش است، چون از استقعلال 

 کند. پوشی نمی خوی  چشم
 ... 2ادامه در صفحه 

 یادداشت
چرا غرب و در رأس 

آن آمریکا ضد 
 ایرانند؟
 صمد افتاده

هعای فعرهعنعگ و تعمعدن  از جمله میعرا 
ی شارستان کا  و بعاسعتعانعی  شده فراموش

انعبعار  کازرون، مجموعه مسجد جامع شیخ، آب
ی  شیخ و میدان مضروف شیخ واقع در معحعلعه

 علیاست.
در ای  مجال کوتاه برای یعادآوری و تعوجعه 

ای به ای  معجعمعوععه  مسوولی  مربوطه، اشاره
گرانسنگ و مام بسنده کرده، امید است که بعا 

استفاده از خاطرات و اطلاعات همعشعاعریعان 
ی اآن  های آینده درباره گرامی بتوانیم در شماره

ی فرهن ی، دینی، اجتماعی شعرحعی  مجموعه
های دیع عر  مفصل ارائه دهیم و راجع به نمونه

های تابعضعه  های فدیمی و حتی بخ  در محله
 جات مزید اطلاع نسل فضلی پرداخته شود.

به همی  جات از کسانی کعه اطعلاععات و 
خاطرات مستند از نوشته و عکس و نعوشعتعار 

نامه شارسبعز  خعیعابعان  دارند به آدرس هفته
شادای جنوبی، کتابفعروشعی آقعای آمعالعی، 
جیمیل شارسبز و ف ای مجازی ایتا به شماره 

 ارسال فرمایید. 75301۸37190
 

 با تشکر
 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته
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 *  آگهی تأسيس مؤسسه غير تجاری ادبيات و هنر کهور  
 *  آگهی تأسيس مؤسسه غير تجاری راستين نگار شيراز  

 گذاران واقعی را فراری ندهيم سرمایه
 سيد محی الدین حسينی ارسنجانی
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تری  هدف  ای  گزاره مام !»ایران باید فلج شود«
اسرائیل در جنگ بود هم در سطح راهبردی و هم 
تاکتیکی. اهداف تاکتیکی بسعتعر  زم را بعرای 

کنند. اقدام تاکتعیعکعی  اهداف راهبردی تأمی  می

شود تا مجعری را بعه یعد هعدف  طراحی می
 راهبردی برساند.

اگر ئربه به حاکمیت سیاسی جماوری اسلامی و 
تسایل فروپاشی آن را ید هدف راهبردی بعرای 

ها بدانیم، ای  هدف راهبردی در سطح  صایونیست
شود که بمبعاران  تاکتیکی تبدیل به تضداد اقدام می

ی شورای عالی امنیت ملی و طراحی بعرای  جلسه
هعای  ی تضدادی زیادی از شخصعیعت حذف یکباره

 شد. سیاسی نظام، یکی از آناا محسوب می
ها هعم  برای صایونیست !»ایران باید فلج شود«

هدف تاکتیکی بود هم هدف راهعبعردی. هعدف 
تاکتیکی بود از ای  نظر که قعرار بعود بعا تعرور 

های سیاسی و نظامی کشور، بسعتعر  همزمان بال
 زم را برای سایر اقدامات ئدّامنیتی فراهم کنند. 
اقداماتی که بخشی از آن توسط خودشان انعجعام 

ی جای زیع  بعرای  گرفت. فضال کردن نسخه می
حاکمیت و رایزنی با اپوزیسیون جماوری اسلامعی 
برای ایفای ای  نق  و حتی اقدام بعرای فعضعال 

طلبانه بخشی از  های ئدّامنیتیِ تجزیه کردن هسته
 شد. طرح بود که از سوی خودشان هدایت می

بخشی از طرح را هم به زعم خودشان بعه معردم 
های  شان ئربه به بال ایران سپرده بودند. به گمان

سیاسی و نظامی کشور بستر  زم را بعرای یعد 
ی  های خعفعتعه کرد تا جریان آنارشیسم فراهم می

مردمی را علیه جماوری اسلامی تحرید و عرصه 
را برای نظام تنگ کنند. چنان به ای  بعخع  از 
طرح امید داشتند که در همان روزهای نخست و 
پی  از اطمینان از اینکه اصو  آیا مردم پای ایع  
طرح ئدّایرانی خواهند آمد یعا نعه رایعزنعی بعا 

ی سیاسی ععلعیعه  اپوزیسیون و فضال کردن جباه
 نظام را هم کلید زدند.

هعا و  سرکن بی  طرح ئدّایعرانعی آمعریعکعایعی
هعای  ها اما در عمل صفرا فزود. جریان صایونیست

مختلف مردمی از طبقات مختلف فعرهعنع عی و 
عقیدتی و حتی سیاسی در عمل نه تناا به خیابعان 
نیامدند که پشت مشت محکم ایران علیه دشمع  
خارجی ایستادند و یکپارچه به حمایت از نیروهعای 
-مسلح کشور در مبارزه با دشمع  آمعریعکعایعی
ی  صایونی پرداختند. تیعر رهعا شعده از چعلعه

آمریکایی به سنگ خعورد و ایع  -صایونیستی
 بخ  از هدف راهبردی را ناکام گذاشت. 

سمت دی ر ماجرا اما فلج کردن ایران در سعطعح 
ی  ی غافلع عیعرانعه تاکتیکی و عملیاتی بود. حمله

خعرداد  ۸1روز اول جنگ از بامداد  صایونی در نیم
تا ظار همان روز قرار بود همان اتّفاقی را بعرای 

تر در جنگ هعایعی  ایران رقم بزند که رژیم پی 
روزه آزموده بود. در عمل اما اتّفعاق  ۶مانند جنگ 
 دی ری افتاد.

تری  پاسخ موشکی ایران از نظر کیفی در  سن ی 
همان شه اول و دوم حمله رخ داد یضنی شبی که 
قرار بود تا چند هفته بضد هیچ موشکی از خعاک 

 ایران شلید نشود.
ی دوم جنگ ورق از نعظعر  در ادامه هم در نیمه

تاکتیکی هم به نفع ایعران بعرگشعت. نعواخعت 
های ایران نه تناا قطع نشد بلکه با مدیریتی  پاسخ

هوشمندانه از نظر کیفی هم افزای  پیدا کرد و تعا 
 »ایران باید فلج شود«ادامه پیدا کرد.   توقف آت 

نه در سطح راهبردی و نه در سطح تاکتیکعی بعه 
 دستاوردی ختم نشده بود. 

 مارپيچ سقوط؛ 
روزنامه  ۹۶سرمقاله شماره 

 صدای ایران

قصه پر غصه سرمایه گذاری در ایعران از آن 
داران  پایانی است که سرمایه های بی دست غصه

دوست ایرانی داخل و خعارج از  واقضی و وط 
 ها است که به آن گرفتار و مبتلایند. کشور سال
گعذاری  دانیم برخی به جای سرمایعه اگر چه می

هعا و  بری و بعرداشعت پعول به دنبال سرمایه
های بعادآورده و  های انبوه از طریق پول رروت

های مرسوم و مضمول هستند  اما اینان  پولشویی
داران و رروتمندان واقضی کعه  را نباید با سرمایه

قصدشان کمد به اقتصاد عمومی و رسیدگعی 
به مشکلات مردم خصوصاً اشتغال جعوانعان و 

التحصیلان دانش عاهعی  آموخت ان و فارغ دان 
 است اشتباه گرفت.

هایی که متمولی   امروز به جات ترس و واهمه
گذاری در ایران دارنعد  داران از سرمایه و سرمایه
گونه افراد گشت و با  بی  به دنبال ای  باید با ذره

بعوسعی و  خواه  و تمنا و التماس به دسعت
استقبال از ای  افراد رفت، زیرا اینان با در اختیار 

شعان  ناادن همه همت و رروت چندی  سعالعه
خدمات زیادی به توسضه و پیشعرفعت اسعتعان 

ایم که  نمایند. اما بارها دیده و شنیده نموده و می
گذار راه نیامده و بعرای  مسوو ن امور با سرمایه

اندازها و مشکلات بسیاری به وجعود  وی دست
دهعنعد و  آورند و آناا را فراری معی آورده و می
کنند که از تصمیم خعود پشعیعمعان  کاری می
 گردند.

های اداری و سلسله قوانی  سخت و  بروکراسی
گذار را پشت درهای رئعیعس  پیچیده و سرمایه

اداره و مسوول صدور مجوزها مضعطعل نع عاه 
های بی دلیل از  سو و باج گرفت  داشت  از ید

آنان از سوی افعراد و د  ن اداری و ...، 
های فراوان بعر سعر راه  اندازی خلاصه سنگ

داران و آنان را به چشم افراد بی غم و  سرمایه
غصه دیدن و به فکر تیغ زدن و خالعی کعردن 

شعود تعا  جیه آنعان بعودن معوجعه معی
گذاران فرار را بر قرار ترجعیعح داده و  سرمایه

رروت و سرمایه خود را از ید مکان که مضمو ً 
هعایشعان اسعت بعه  محل سکونت و زندگعی

های دی ر و یا در امور دی ری غعیعر از  مکان
صنضت و تولید منتقل نموده و یا از کشورخعارج 

مانیم و یعد اقعتعصعاد  کنند. آن وقت ما می
ورشکسته و مفلوج و خیل بیشمار بیعکعاران و 

ای که بعا  کارخانجات ورشکسته و تضطیل شده
های مدیران کعار  ها و بی مدیریتی بی تدبیری
های بی رحم، یا تضطیل شده و یعا  نابلد و باند

های ئد تعولعیعد   در انحصار و در اختیار باند
 اند. قرار گرفته

داران را اذیت نکرده و  بنابرای  باید گفت سرمایه
شان ندهیم و با اعطای مجوزهای سریع  فراری

های مالیاتی و سایر  و تسایلات مالی و مضافیت
گذاری از انان بخواهیم تا به  های سرمایه مشوق

عنوان فضا ن اقتصادی بخ  خصعوصعی بعه 

اقتصاد ملی و صنضت و تولید و در ناایعت بعه 
عمران و ابادانی کشور عزیزشان ایران کعمعد 

 کنند. 
هعای  متأسفانه نه قوانی  دولتی و نعه مصعوبعه

گعذاران و  مجلس راه شا و مفید فایده سرمایه
زایی نبوده  فضا ن حوزه صنضت و تولید و اشتغال

های  های اجرایی و پشتوانه است. زیرا از ئمانت
حمایتی  زم برخوردار نیست و ادارات معا در 

گعذاران نعیعسعتعنعد و  عمل، حامی سرمعایعه
با قعربعان و  »ای مدیران خوش رسانه«برخی

گذاران به دنعبعال  صدقه رفت  ظاهری سرمایه
فریبانعه  ای و تبلیغات کاذب و عوام شوآف رسانه

 هستند.
اگر به دنبال فراری ندادن ای  قشر کمتر دیعده 

خواهیم آنعان را از  شده جامضه هستیم و نمی
گردونه خدمت به کشور جدا کرده و ناامیدشعان 
کنیم و مدیران ارشد اگر در ای  زمینه راسعت 

دهعنعد،  گویند و حقایق را وارونه جلوه نمعی می
برای ید بار هم که شده در عمل رابت کنعنعد 

گذاران واقضی در ایران پشت و پعنعاه  که سرمایه
شوند  دارند و تناا نیستند و در عمل حمایت می

و پس از اینکه به آناا مجوزی دادند، رهایشعان 
های مختلف اداری و  کنند و در پیچ و خم نمی

 سازند! قانونی گرفتارشان نمی

 گذاران واقعی را فراری ندهيم سرمایه
 سيد محی الدین حسينی ارسنجانی

ای وزارت خعارجعه  مارتی  اینداید مضاون خاورمیانه
گوید: مجازات و تنبیه انقلاب اسعلامعی،  آمریکا می

درس عبرتی برای کشورهایی خواهد بعود کعه در 
مسیر استقلال  و رهایی از سلطعه آمعریعکعا گعام 

 دارند. برمی
گوید: تجدید حیات اسلام بنیادگرا در  برژینسکی می

سراسر منطقه با سقوط شاه و تشنجات ناشی از ایران 
خمینی ید مخاطره مستمر برای معنعافعع معا در 

ای که حیات جاان غرب، کاملاً به آن وابسته  منطقه
ای  است ایجاد کرده است. بنیادگرایی اسلامی پدیعده

هعای  هعا و بعررسعی که به طور عمده در گعزارش
توجای شده اسعت، امعروزه  اطلاعاتی ما به آن بی

 کند.  آشکارا نظم و ربات موجود را تادید می
گویعد: تعقعابعل  پرداز آمریکایی می هانتی تون نظریه

اصلی آینده جوامع بشری برخورد فرهنگ اسلامی و 
 فرهنگ غربی است.

گعویعد:  دیوید کیو، مأمور سازمان سیا چعنعیع  معی
تری  حرکت در جات بعرانعدازی جعمعاعوری  مام

اسلامی، تغییر فرهنگ جامضه فضلی ایران است و معا 
 مصمم به آن هستیم. 

چنانی کعه آخعریعنع  سعخع   ها موائع ای  و ده
جماور فضلی آمریکا مبنی بر تسلیم ایعران در  رئیس

 مقابل آمریکا بود.
لذا هرچند که دیپلماسی بخشی از ئرورت سیاسعت 

شعود، و نعاچعار اسعت  خارجی ایران محسوب می
المللی را بعر اسعاس  موقضیت خود در سیاست بی 

سازوکارهای دیپلماتید پی یری کند، امعا ئعرورت 
دارد در برابر سیاست تااجمی و دیپلماسعی اجعبعار 
آمریکا، از سازوکارهایی استفاده کند که او ً ماهیعت 
نامتقارن داشته باشد. رانیاً بخشی از مزیعت نسعبعی 
ایران باشد. رالثاً بتواند ارربخشی  زم را در بعرابعر 

 آمریکا و سایر بازی ران به جا ب ذارد.
یادمان باشد دشمنان جاانی ما مرزی جز ععدول از 

های مضنوی و تسلیم معحع   ها و ارزش همه هویت
شناسند. لذا راه درست معقعابعلعه در  ای  ملت نمی

انسجام ملی، توجه به فرامی  ولی امر مسلمی ،  و 
ست و   های فرهن ی، افتصادی و نظامی تقویت بنیه

 غیر.
 به امید ایرانی مقتدر، با صلابت و سربلند.

 :1ادامه مطلب صفحه 
چرا غرب و در رأس آن 

 آمریکا ضد ایرانند؟
 صمد افتاده
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به گزارش شاعرسعبعز  فعرمعانعده 
آمادگاه شاید چمران و تضعدادی از 
فرماندهان ای  آمادگاه با ح ور در 
شارداری با سرپرسعت و اع عای 
شورای اسلامی شار کازرون دیدار 

 و گفت و کردند.

گفتنی است فرمانده آمادگاه شایعد 
چمران در ای  دیدار با اهدای لعوح 

سپاسی از زحمعات شعبعانعه روزی 
سرپرست و مجموعه شارداری در 
خدمات رسانی به شاروندان و نیعز 
تضامل و همکاری با ایع  آمعادگعاه 
تجلیل نمود. همچنی  در ادامه ای  
دیدار در خصوص عقعه نشعیعنعی 
حاشیه خیابان مشرف به آمادگعاه و 
باسازی آن بحث و تعبعادل نعظعر 

 صورت گرفت. 

 اخبار شهرداری کازرون

1بوستان خانواده با  هزار مترمربع به مناسبعت  ۶
هفته دولت و با ح ور جمعضعی از مسعوعو ن و 

 شاروندان به باره برداری رسید.
به گزارش شارسبز، مراسم جش  افعتعتعاحعیعه 

هزار مترمعربعع بعا ح عور  1۶بوستان خانواده با 
سرپرست شارداری، اع ای شعورای اسعلامعی 
شار، مضاونان فرمانداری ویژه شارستان، برخعی 
از مسوو ن و نیز جمضی از شاروندان و میامان 
ای  مراسم حمید ماهی صفعت پعدر اسعتعنعدآ  

 کمدی ایران در شار کازرون برگزار شد.
سید حمید هاشمی سرپرست شارداری کعازرون 
ئم  تشکر از استقبال کم نظیعر معردم از ایع  
مراسم و نیز خیر مقدم به میامانان گفت: خدا را 
شکر می کنیم امروز تعوانسعتعیعم بعه یعکعی از 
مطالبات دیرینه مردم جامه عمل بپوشانیم، ایع  
دستاورد رمره تلاش معجعمعوععه معدیعریعت و 
کارکنان شاعرداری و حعمعایعت هعای اع عای 
شورای اسلامی شار و نیز همراهی و صعبعوری 

 مردم در اجرای ای  طرح بود.
وی ئم  تشکر از زحمات شارداران و اع عای 
شورای اسلامی شاعر ادوار گعذشعتعه بعه ویعژه 
نظارت شورای ششم، اظاار کرد: عملیات اجرایی 

5ای  پارک از سال  کلید خورد و پس از حدود  3
3 سال و با تلاش شبانه روزی همکارانمان در  1

طول چند ماه گذشته به باره بعرداری رسعیعد و 
امیدواریم که با افتتاح ای  پارک توانسته باشیعم 
موجبات رئایت شعاعرونعدان را فعراهعم کعرده 

 باشیم.  
سید حمید هاشمی افزود: ای  پارک با هزینه ای 

میلیارد تومان به باره برداری رسیعده  97بالغ بر 
و ای  نوید را به شاروندان می دهم تا به زودی 

و نیم هکتار دی ر از باغ مضروف به باغ مرحوم  ۶

موحد تملد و به ف ای ای  بوستان ائافه 
 خواهد شد.

سرپرست شارداری کازرون از همه دسعت 
اندرکاران، پیمانکاران و بعه ویعژه خعانعواده 
کارکنان شارداری کعه در ایع  معدت کعه 
کارکنان ای  نااد به صورت شبعانعه روزی 
جات تکمیل ای  پارک زحمت کشعیعده و 

 صبوری کردند، تشکر کرد.
علیرئا جاشویی رئیس شعورای اسعلامعی 
شار کازرون نیز در ای  مراسم ئم  تشکر 
از ح ور حداکثری مردم در ای  بعرنعامعه، 
بععیععان کععرد: کععازرون گععذشععتععه روشعع  و 
پرافتخاری دارد و آینده آن به تصمیمعات و 
رفتار امروز ما بست ی دارد ما می توانیم بعا 
همدلی و اتحاد شاری بسازیعم کعه در آن 
عدالت، نظم، همبست ی و فرهعنعگ معوج 
 بزند که آیندگان به نیکی از ما یاد کنند.

رئیس شورای اسلامی شار کازرون تصریح 
کرد: شار خوب خود به خود به دست نمی 
آید ، بلکه بعا تعلاش و دسعتعاورد معردم و 
مسوو ن به دست می آید و بدون همراهی 
مردم و تلاش مسوو ن، چنعیع  شعاعری 

 ساخته نخواهد شد.
او با اشاره به اینکه باید بدانیم آیعنعده ایع  
شار به رفتار های کوچد و بزرگ ما رقعم 
می خورد، ائافه کرد: از شاروندان انتظعار 
داریم که تناا مطالبه گر حقوق خود نباشند، 
بلکه مسوولیت های خود را شناخته و به آن 

 عمل  کنند.
گفتنی است، تلاوت قعرآن، سعرود جعمعاعوری 
اسلامی ایران تعوسعط گعروه معوزیعد ارتع ، 
پذیرایی، نورافشانی، پخ  کلیپ مراحل اجرایی 

پارک خانواده، اجرای سرود توسط گعروه سعرود 
رجا، اجرای طنز حمیدرئا ماهی صفت و پخ  
موسیقی از جمله برنامه های اجرا شعده در ایع  

 مراسم بود.

 هزار مترمربع در کازرون افتتاح شد   ۶۹بوستان خانواده با 

دیدار صميمانه فرمانده آمادگاه شهيد 
 چمران با سرپرست شهرداری کازرون 

 

 

دیدار صميمانه فرمانده 
ارتش  ٧٠مرکز آموزش 

کازرون با سرپرست 
 شهرداری کازرون 

 70به گزارش شارسبز  فرمانده مرکز آموزش 
ارت  کازرون با ح ور در شارداری با سرپرست 

 شارداری کازرون دیدار و گفت و کردند.

سرپرست شارداری کازرون در ای  دیدار ئم  
خیر مقدم به میامانان گفت : امروز همه ما باید 
همدل و متحد باشیم، تا با کمد هم بتوانیم 

 گوشه ای از مشکلات شاروندان را حل کنیم.

سید حمید هاشمی در ادامه بر تضامل دو سویه و 
متری  ۵9نیز همکاری ارت  جات اجرای بلوار 

جلو پادگان و نیز بست  دوربرگردان روبروی 
منازل پادگان با توجه به مصوبه شورای ترافید 
 70تاکید کرد. در ادامه فرمانده مرکز آموزش 

ارت  کازرون ئم  تبرید به مناسبت انتصاب 
سید حمید هاشمی بضنوان سرپرست و نیز انتخاب 
وی با رای قاطع شورای شار به عنوان شاردار 
آمادگی ای  پادگان را بر هرگونه تضامل و 
همکاری با مجموعه شارداری و شورای اسلامی 
 شار برای حل مشکلات شاروندان اعلام کرد. 

به گزارش شارسبز  در راستای تکریم خانواده های مضظعم شعاعدا و 
ایثارگران ، سرپرست شارداری ، اع ای شورای اسلامی شار و نیعز 
مضاونی  و برخی از مسوو ن شارداری بعا خعانعواده معضعزز شعاعیعد 
مصلحیان دیدار و گفت و کردند. گفتنی اسعت در ایع  دیعدار کعه بعه 
مناسبت گرامیداشت هفته دولت صورت گرفت به رسم یادبود به ایع  

 خانواده عزیز لوح سپاسی اهدا شد. 

دیدار سرپرست شهرداری و اعضای 
شورای اسلامی شهر کازرون با 
 خانواده معزز شهيد مصلحيان 

به گزارش شارسبز  همزمان با آغاز هفته دولعت و در راسعتعای 
اجرای منویات مقام مضظم رهبری و تکریم خانواده های مضظعم 
شادا و ایثارگران ،سرپرست شارداری، مضاونی  و نیز بعرخعی از 
مسوو ن شارداری کازرون با خانواده مضزز شاید نوذری دیعدار 
و گفت و کردند و به رسم یادبود بعه ایع  خعانعواده معضعزز لعوح 

 سپاسی اهدا شد. 

دیدار سرپرست و معاونين 
شهرداری کازرون با 

های معزز شهدا به  خانواده
به گزارش شارسبز همزمان با آغاز هفتعه  مناسبت گراميداشت هفته دولت 

دولت سرپرسعت و بعرخعی از مسعوعو ن 
شارداری با ح ور در فرمانداری ویژه ای  
شارستان با مضاون استانعدار و فعرمعانعدار 
ویژه  شارستان کازرون دیدار و گفعتع عو 

 کردند. 
سید حمید هاشمی سرپرسعت شعاعرداری 
کازرون ئم  گرامیداشت یعاد و خعاطعره 

الله رئیسی، رجایی و بعاهعنعر  شایدان آیت
ای  روز ارزشمنعد را بعه فعرمعانعدار ویعژه 
شارستان و نیز مضاونی  و کارکعنعان ایع  
فرمانداری ویژه تبرید گفت و در ادامه از 
تلاش ها و زحمات معضعاون اسعتعانعدار و 
فرمعانعدار ویعژه  و نعیعز کعارکعنعان ایع  

 فرمانداری تقدیر و تشکر نمود.
مضاون استاندار و فرماندار ویژه شارستعان 
کازرون ئمع  تشعکعر از ابعراز معحعبعت 
سععرپععرسععت شععاععرداری و مسععوععو ن 
شارداری، شارداری را به عنوان ویتریع  
نظام و شارها مضرفی کرد و افزود: امروزه 
بیشتری  مطالبعات و تعوقعضعات معردم در 
شارها از شارداری ها است، ئمع  خعدا 
قوت به شما عزیزان  زم است از زحمعات 
مجموعه شارداری که انصافا ععلعی رغعم 
مشععکععلات مععالععی خععدمععات خععوبععی بععه 
شاروندان ارائه کردند تقدیر و تشکر کنم. 

نید مرام در ادمه از سرپرست شاعرداری 
خواست که نسبت به رفاهعیعان پعرسعنعل 
شارداری توجه ویژه ای داشته بعاشعد تعا 
نیروهای شارداری با ان یزه ای م اععف 

 تر به مردم خدمت  کنند.
مضاون استاندار و فرماندار ویژه شارستعان 
از مجموعه مدیعریعت شعاعرداری و نعیعز 
اع ای شورای اسلامی شاعر بعه خعاطعر 
افتتاح پارک بانوان تشکر کعرد و در ادامعه 
از آناا خواست با برنامه ریزی دقیق دی عر 

های عمرانی نیمه تمام را تکعمعیعل  پروژه
نموده و موجبات رئایعت شعاعرونعدان را 
فراهم کنند. وی در پایان انتعخعاب سعیعد 
حمید هاشمی و مضعرفعی وی بعه ععنعوان 
شاردار از سوی اع ای شورای اسعلامعی 
شار با توجه به اینکعه وی از بعدنعه خعود 
شارداری می باشد و با کلیات و جزئیعات 
پروژه ها و نیز مطالبات مردم آشنایی دارد 
به فال نیعد گعرفعت و گعفعت کعه ایع  
فرمانداری ویژه تا جایی که امکان داشتعه 
باشد از مجموعه شارداری به منظور حعل 
مشکلات شاروندان حمایت خواهد کعرد.  
گفتنی اسعت در خصعوص حعل مشعکعل 
سایت پسماند کازرون و نیز افتتعاح پعارک 
خانواده نیز بحث و تعبعادل نعظعر صعورت 

 گرفت.

دیدارسرپرست  و برخی از مسئولان شهرداری 
کازرون با معاون استاندار و فرماندار ویژه این 
 شهرستان به مناسبت گراميداشت هفته دولت 
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نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
/ 7۵/ ۸۶مورخ  3۵7۵۶713377۸7710۵۸برابر رأی شماره 

موئوع قانون تضیی  تکلیف وئضیت ربتی ارائی و  3۵7۵
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ربتی حوزه ربت  ساختمان

ملد کازرون تصرفات مالکانه بلامضارض متقائی آقای علی 
کد ملی  035زراعت پیشه فرزند حاجی بابا بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ید قطضه زمی   ۸1070۶5۶91
فرعی از  90متر مربع پلاک  ۸۵901.15مزروعی به مساحت 

 ۸اصلی قطضه  ۶۵9اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۶۵9
واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مالد رسمی 
خریداری متقائی از آقای حمزه کمالی احدی از ورره سیف علی 
کمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراته در 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگای می 39دو نوبت به فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقائی اعترائی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولی  آگای به مدت دو ماه اعتراض خود  می
را به ای  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ید ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع ق ایی تقدیم 
نمایند. بدیای است در صورت انق ای مدت مذکور و عدم 

 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3۵7۵/ 7۶/ 75تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3۵71/ 7۶/ ۸۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رئا رجبی
 رئیس ربت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ 7۵/ ۸۶مورخ  3۵7۵۶713377۸7710۵7برابر رأی شماره 

موئوع قانون تضیی  تکلیف وئضیت ربتی ارائی و  3۵7۵
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ربتی حوزه ربت  ساختمان

ملد کازرون تصرفات مالکانه بلامضارض متقائی آقای علی 
کد ملی  035زراعت پیشه فرزند حاجی بابا بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ید قطضه زمی   ۸1070۶5۶91
فرعی از  99متر مربع پلاک  13۸35.30مزروعی به مساحت 

 ۸اصلی قطضه  ۶۵9اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۶۵9
واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مالد رسمی 
سام متقائی آقای علی زراعت پیشه فرزند حاجی بابا محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراته در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگای می 39فاصله 
توانند از  صدور سند مالکیت متقائی اعترائی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولی  آگای به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ید ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع ق ایی تقدیم 
نمایند. بدیای است در صورت انق ای مدت مذکور و عدم 

 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3۵7۵/ 7۶/ 75تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3۵71/ 7۶/ ۸۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رئا رجبی
 رئیس ربت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 3۵7۵۶713377۸77۵3۲5برابر رأی شعمعاره 
موئوع قانون تعضعیعیع   3۵7۵/  79/ 75مورخ 

هعای  تکلیف وئضیت ربتی ارائی و ساختعمعان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ربتی حوزه ربت 
ملد کازرون تصرفات مالکعانعه بعلامعضعارض 
متقائی آقای محمد زارعی فرزند امعامعقعلعی 

 ۸107۶91۲30کد ملی  3۸3بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ ید قطضه باغ به 

فرعی از  ۸۲متر مربع پلاک  1105.۶3مساحت 
 331اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  331

واقع در بخع  هعفعت فعارس  1اصلی قطضه 
کازرون خریداری از مالد رسمی خریعداری بعا 

واسطه از حسی  قلی زارعی فرزند غعلامعرئعا 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع ععمعوم 

روز آگعاعی  39مراته در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  می

سند مالکیت متقائی اعترائی داشته بعاشعنعد 
توانند از تاریخ انتشار اولی  آگای به مدت دو  می

ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت ید ماه از تاریخ تسلعیعم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع ق عایعی 
تقدیم نمایند. بدیای است در صورت انقع عای 
مدت مذکور و عدم وصول اععتعراض طعبعق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3۵7۵/ 7۶/ 75تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3۵71/ 7۶/ ۸۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رئا رجبی
 رئیس ربت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ 7۵/ ۸۶مورخ  3۵7۵۶713377۸7710۵3برابر رأی شماره 

موئوع قانون تضیی  تکلیف وئضیت ربتی ارائی و  3۵7۵
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ربتی حوزه ربت  ساختمان

ملد کازرون تصرفات مالکانه بلامضارض متقائی آقای علی 
کد ملی  035زراعت پیشه فرزند حاجی بابا بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ید قطضه زمی   ۸1070۶5۶91
فرعی از  9۶متر مربع پلاک  3۸51۸.۵1مزروعی به مساحت 

 ۸اصلی قطضه  ۶۵9اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۶۵9
واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مالد رسمی 
سام متقائی آقای علی زراعت پیشه فرزند حاجی بابا محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراته در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگای می 39فاصله 
توانند از  صدور سند مالکیت متقائی اعترائی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولی  آگای به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ید ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع ق ایی تقدیم 
نمایند. بدیای است در صورت انق ای مدت مذکور و عدم 

 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3۵7۵/ 7۶/ 75تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3۵71/ 7۶/ ۸۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رئا رجبی
 رئیس ربت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 3۵7۵۶713377۸77۵7۸0برابر رأی شعمعاره 
موئوع قانون تعضعیعیع   3۵7۵/  79/  7۶مورخ 

هعای  تکلیف وئضیت ربتی ارائی و ساخعتعمعان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ربتی حوزه ربت 
ملد کازرون تصرفات مالکعانعه بعلامعضعارض 
متقائی خانم همایون رزمجو فرزند علی بشماره 

صعادره از  ۸10۸115393کد ملی  1شناسنامه 
متعر  ۸5۲۸کازرون در ید قطضه باغ به مساحت 

اصلعی معفعروز و  ۵1فرعی از  ۸۲مربع پلاک 
واقع در  ۸اصلی قطضه  ۵1مجزی شده از پلاک 

بخ  هفت فارس کازرون خریداری از معالعد 
رسمی خریداری از سامی معتعقعائعی آقعای 

فریدون کاظمی احدی از ورره یضقوبضلی کاظمعی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع ععمعوم 

روز آگعاعی  39مراته در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  می

سند مالکیت متقائی اعترائی داشته بعاشعنعد 
توانند از تاریخ انتشار اولی  آگای به مدت دو  می

ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت ید ماه از تاریخ تسلعیعم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع ق عایعی 
تقدیم نمایند. بدیای است در صورت انعقع عای 
مدت مذکور و عدم وصعول اععتعراض طعبعق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3۵7۵/ 7۶/ 75تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3۵71/ 7۶/ ۸۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رئا رجبی
 رئیس ربت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 3۵7۵۶713377۸77110۲برابر رأی شماره 
موئوع قانون تضیی   3۵7۵/ 7۵/ 30مورخ 

های  تکلیف وئضیت ربتی ارائی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ربتی حوزه ربت 
ملد کازرون تصرفات مالکانه بلامضارض 
متقائی آقای سپادار مؤمنی فرزند اردشیر 

 ۸103۶1۵۶۵۶کد ملی  570بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ ید قطضه زمی  

متر مربع پلاک  ۶۶۶۵.97مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  ۶فرعی از  3۸0۶
واقع در بخ  هفت  33اصلی قطضه  ۶پلاک 

فارس کازرون خریداری از مالد رسمی 

خریداری )سپادار مؤمنی فرزند اردشیر( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراته 

شود. در  روز آگای می 39در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

توانند  مالکیت متقائی اعترائی داشته باشند می
از تاریخ انتشار اولی  آگای به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت ید ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع ق ایی 
تقدیم نمایند. بدیای است در صورت انق ای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3۵7۵/ 7۶/ 75تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3۵71/ 7۶/ ۸۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رئا رجبی
 رئیس ربت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 3۵7۵۶713377۸771395برابر رأی شماره 
موئوع قانون تضیی   3۵7۵/ 7۵/ 33مورخ 

های  تکلیف وئضیت ربتی ارائی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ربتی حوزه ربت 
ملد کازرون تصرفات مالکانه بلامضارض 
متقائی آقای فتح اله کمان ترکی فرزند 

کد ملی  01۵محمدحسی  بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ  ۸103090۲۶3

 97۲.13ید قطضه زمی  مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و  ۸7فرعی از  9۶متر مربع پلاک 

واقع در  ۵اصلی قطضه  ۸7مجزی شده از پلاک 
بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مالد 

رسمی با واسطه از خداخواست ابراهیمی فرزند 
علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

روز آگای  39عموم مراته در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  می

سند مالکیت متقائی اعترائی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولی  آگای به مدت دو  می

ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت ید ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع ق ایی 
تقدیم نمایند. بدیای است در صورت انق ای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3۵7۵/ 7۶/ 75تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3۵71/ 7۶/ ۸۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رئا رجبی
 رئیس ربت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 75مورخ  3۵7۵۶713377۸77۵353برابر رأی شماره 
موئوع قانون تضیی  تکلیف وئضیت ربتی  3۵7۵/ 79

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ارائی و ساختمان
ربتی حوزه ربت ملد کازرون تصرفات مالکانه 
بلامضارض متقائی آقای حبیه اله دهقانی مشتانی 

کد ملی  315فرزند حیدر بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ ید  ۸10۸۶۵۸1۸۵

متر مربع پلاک  1355قطضه زمی  مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۸3۲فرعی از  ۸

واقع در بخ  هفت فارس کازرون  ۸اصلی قطضه  ۸3۲
خریداری از مالد رسمی مالکیت رسمی مشاعی خود 
متقائی حبیه اله دهقانی محرز گردیده است. لذا به 
 39منظور اطلاع عموم مراته در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگای می
صدور سند مالکیت متقائی اعترائی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولی  آگای به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ید ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع ق ایی تقدیم نمایند. 
بدیای است در صورت انق ای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 3۵7۵/ 7۶/ 75تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3۵71/ 7۶/ ۸۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رئا رجبی
 رئیس ربت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

برابر رأی شماره 
/ 79/ 75مورخ  3۵7۵۶713377۸77۵35۸

موئوع قانون تضیی  تکلیف  3۵7۵
های فاقد  وئضیت ربتی ارائی و ساختمان

سند رسمی مستقر در واحد ربتی حوزه 
ربت ملد کازرون تصرفات مالکانه 
بلامضارض متقائی آقای حبیه اله 
دهقانی مشتانی فرزند حیدر بشماره 

 ۸10۸۶۵۸1۸۵کد ملی  315شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ ید قطضه 

متر  37377زمی  مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و  ۸3۲فرعی از  3مربع پلاک 

 ۸اصلی قطضه  ۸3۲مجزی شده از پلاک 
واقع در بخ  هفت فارس کازرون 

خریداری از مالد رسمی مالکیت رسمی 
مشاعی خود متقائی حبیه اله دهقانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

روز  39عموم مراته در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص  آگای می

نسبت به صدور سند مالکیت متقائی 
توانند از تاریخ  اعترائی داشته باشند می

انتشار اولی  آگای به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به ای  اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت ید ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
ق ایی تقدیم نمایند. بدیای است در 
صورت انق ای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 3۵7۵/ 7۶/ 75تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3۵71/ 7۶/ ۸۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 
 زاده رئا رجبی

 رئیس ربت اسناد و املاک  کازرون



5صفحه‌ 2422آگوست  14/  4117الاول  ربیع 7/  4141شهریور  9/ یکشنبه  666/ شماره  22سال   

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

35مورخ  3۵7۵۶713373۵7737۲9برابر رأی شماره 
هیأت موئوع ماده ید قانون تضیی   3۵7۵/ 71/ 

تکلیف وئضیت ربتی ارائی و ساختماناای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ربت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامضارض خانم صفیه فارسی 

و شماره ملی  ۵19فرزند جاان یر شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ ید باب  ۸91507۸۶19

متر مربع تحت پلاک  3۸9/97خانه به مساحت 
اصلی واقع در شارستان اقلید  ۲۲9۸فرعی  ۸۶شماره 
فارس مزرعه بزبند بلوار مطاری خیابان  39بخ  

بشارت سوم ب  بست دوم  مالکیت متقائی نسبت به 
ملد مورد تقائا خریداری مع الواسطه از آقای اصغر 
آقا سجادی از مالکیت میرزا عبدالحسی  سجادی 

مالد رسمی متقائی به متقائی داشته و تصرفات 
 متقائی نسبت به مورد تقائا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراته در دو نوبت به 
شود. در صورتی که اشخاص  روز آگای می 39فاصله 

نسبت به صدور سند مالکیت متقائی اعترائی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولی  آگای به مدت  باشند می

دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت ید ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع ق ایی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ربت 
 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.

بدیای است در صورت انق ای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 3۵7۵/ 7۶/ 75تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3۵7۵/ 7۶/ ۸۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بالولی
 رئیس واحد ربتی حوزه ربت ملد اقلید

 آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری ادبیات و هنر کهور 
بعه شعنعاسعه معلعی  9۵۸۵به شماره ربت  3۵7۵/7۵/75تاسیس موسسه غیر تجاری ادبیات و هنر کاور درتاریخ 

ربت و ام ا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جات اطعلاع ععمعوم آگعاعی  3۵73۵9۶79۶9
های فرهن ی، هنری، ادبعی  می ردد. نام : ادبیات و هنر کاور موسسه غیر تجاری موئوع فضالیت :برگزاری نشست

)شضر و شاعران(، مضرفی بررسی و نقد کتاب و نشریه و نیز انتخاب و اهدای جوایز به برگزیدگان آرعار فعرهعنع عی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فعارس(.  3۵7۵/71/13مورخ  3۵7۵/۲/9۸0۸هنری )به استناد نامه شماره 

در تعاریعخ  3۵7۵/۲/۵۸7۶به موجه مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شمعاره معجعوز 
در استان مربوطه ای  آگای به ربت رسید. مدت فضالیت : از تاریخ ربت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 3۵7۵/71/70

استان فارس، شارستان شیراز، بخ  مرکزی، شار شیراز، بلوار جماوری اسلامی، بلوار جماوری اسلامعی، بعلعوار 
 307770777سرمایه شخصیت حقعوقعی  03۵۵۲۶90۵9کدپستی  -3، طبقه 7شایدآیت اله ربانی شیرازی ، پلاک 

 ۸۵5335۵5۵9ریال نقدی میزان سام الشرکه هر ید از شرکا خانم فاطمه حیدری جامع بزرگی به شماره معلعی 
 ۶77777دارنده  ۸۵5335۵591ریال سام الشرکه خانم فایمه حیدری جامع بزرگی به شماره ملی  ۵77777دارنده 

به سمت ع عو اصعلعی  ۸۵5335۵5۵9ریال سام الشرکه مدیران خانم فاطمه حیدری جامع بزرگی به شماره ملی 
به سمت رئیس هیوعت  ۸۵5335۵591سال خانم فایمه حیدری جامع بزرگی به شماره ملی  9هیوت مدیره به مدت 

سعال  9سال و به سمت مدیرعامل به مدت  9سال و به سمت ع و اصلی هیوت مدیره به مدت  9مدیره به مدت 
دارندگان حق ام ا : تمامی اسناد مالی تضادآور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چد، سفعتعه، بعرات و 
مکاتبات مؤسسه با ام ای مدیرعامل و مار موسسه اعتبار خواهد داشت. بازرسان خانم فرناز ملکی سروستانی بعه 

سال روزنامه کثیر ا نتشار شار سبز جات درج آگای  3به سمت بازرس اصلی به مدت  ۸1733997۲7شماره ملی 
های موسسه تضیی  گردید. ربت موئوع فضالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فضالیت نمی باشعد. اداره کعل 

 (  35579۸0ربت اسناد و املاک استان فارس اداره ربت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )

 آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری راستین نگار شیراز 
به شناسعه معلعی  9۵9۵به شماره ربت  3۵7۵/79/۸3تاسیس موسسه غیر تجاری راستی  ن ار شیراز درتاریخ 

ربت و ام ا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جات اطلاع عموم آگعاعی  3۵73۵۶9۵۸19
هعای آمعوزشعی  می ردد. نام : راستی  ن ار شیراز موسسه غیر تجاری موئوع فضالیت :طراحی و برگزاری دوره

ماارتی آزاد و ماارتی کار و دان  طبق نظر استان با رعایت قوانی  و مقررات جاری کشور )به استنعاد نعامعه 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس(. به موجه معجعوز  3۵7۵/79/3۲مورخ  3۵7۵/۲/0990شماره 

در 3۵7۵/7۵/37در تعاریعخ  3۵7۵/۲/9031از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز 
استان مربوطه ای  آگای به ربت رسید. مدت فضالیت : از تاریخ ربت به مدت نامحدود مرکز اصلعی : اسعتعان 

صنضت عر،، خعیعابعان 1شایدیقطی ]۵فارس، شارستان شیراز، بخ  مرکزی، شار شیراز، بل امیرکبیر، کوچه 
سرمایه شخصیعت حعقعوقعی  030۶۲5۶003کدپستی  9، واحد ۸، طبقه 3۸، ساختمان سپار7صنضت ر، پلاک 
ریال نقدی میزان سام الشرکه هر ید از شرکا آقای رئا فاندژسضدی بعه شعمعاره معلعی  37707770777
 ۶9055۸۸3۲۵ریال سام الشرکه آقای مصطفی زائری به شمعاره معلعی  ۵7777777دارنده  ۸۸۲3۲003۵7

به سمعت  ۸۸۲3۲003۵7ریال سام الشرکه مدیران آقای رئا فاندژسضدی به شماره ملی  ۶7777777دارنده 
به سمت رئعیعس  ۶9055۸۸3۲۵سال آقای مصطفی زائری به شماره ملی  9ع و اصلی هیوت مدیره به مدت 

سال و به سمت مدیرععامعل بعه  9سال و به سمت ع و اصلی هیوت مدیره به مدت  9هیوت مدیره به مدت 
سال دارندگان حق ام ا : تمامی اسناد مالی تضادآور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چعد،  9مدت 

سفته، برات و مکاتبات مؤسسه با ام ای مدیرعامل و مار موسسه اعتبار خواهد داشت. روزنامه کثیر ا نتشعار 
شار سبز جات درج آگای های موسسه تضیی  گردید. ربت موئوع فضالیت مذکور، به منزلعه اخعذ و صعدور 
پروانه فضالیت نمی باشد. اداره کل ربت اسناد و املاک استان فارس اداره ربت شعرکعت هعا و معوسعسعات 

 (  355793۲غیرتجاری شیراز )

صدرا عنوان دومی  شار پر جمضیت استان فارس پس 
گیری آن به حعدود نعیعم  از شیراز است و سابقه شکل

های بلنعد، معراکعز  رسد. وجود ساختمان قرن پی  می
ها و بناهای رفاهی و بعرخعی  رستوران تفریحی و باغ

های اقتصادی، شار صدرا را در کنعار آب و  فضالیت
هوای خوش و مساعد زندگی بی  از هعر زمعان 
دی ری مورد توجه عمومی قرار داده است، اما در کنار 

ها صدرا به واسطه وجود  ها و پتانسیل همه ای  قابلیت
، آموزشی و ورزشی، اجتماعی و  مجتمع عظیم فرهن ی

که متضلق به بخ  خصوصعی و  »صدرا«سینمایی 
باشد رونق و اعتبار دی عری در  گذار مردمی می سرمایه

عرصه کارهای فرهن ی و ادبی و هنری گرفته اسعت. 
شاری که سرریز جمضیت کلان شار شیراز اسعت و 
کسانی که به دنبال آرام  و گذران عمر خود متمایل 

ها و در جلسات مفید فایده بضعد از  به ح ور در نشست
دوران بازنشست ی و فراغت از کارند و یا جوانانی کعه 

های گعونعاگعون  قصد انجام تجارب مختلف در حوزه
هنری داشته و تمایل به دیده شدن و شارت و درآمد 
و یا انجام امور خاص شغلی و زندگی هستنعد در ایع  

 اند. شار رحل اقامت افکنده و ساک  شده
رسد شار نوپای صدرا علاوه بر آنکه امکان  به نظر می

های حعوزه  گذاری تبدیل شدن به شاری برای سرمایه
زمی  و مسک  داشته و دارد در زمینه تبدیعل شعدن 
شاری برای اجرای رویدادهای بزرگ و ماندگار ادبی، 
فرهن ی، هنری، ورزشی و ... در سطوح ملی و حعتعی 

که  المللی نیز ای  امکان و قابلیت را دارد. همچنان بی 
ی اجرای نخستی  همای  سه  تجربه زیبا و آبرومندانه

روزه شاعران مضاصر ایران را در کارنامه افتخارات خود 

و  ۵هعای  در تاریخ
شاریور ماه  ۶و  9

( 3۵7۵سال جاری)
را دارد و بعا ایع  
تعععجعععارب و 

هعای اجعرا  برنامه
شده و در حعال 
اجرا منبضد هم در 

شعود  ای  شار می
رویدادهای فاخر و 
متضدد فرهن ی بعا 

موئوعات متعنعوععی 
برپا کرد و از سعراسعر 

ایران و حتی کشورهای دنیا نعظعرات دوسعتعداران 
برگزاری رویدادهای خاص و تمایل بعه شعرکعت در 

هعای  های فرهنگ و ادب و هنر و نعمعایشع عاه برنامه
تخصصی بسیاری را به اینجا جله کرده و کشاند و از 
 آناا برای اقامت چند روزه در ای  شار دعوت نمود.

با امیدواری به اینکه صدرا در درازمدت بعه شعاعری 
هعا و  صنضتی و آلوده تبدیل ن ردد و با هعمعراهعی

های خوب و ارزنده مسوو ن و مردمان  بعه  همکاری
ویژه شارداری و شورای اسلامعی شعاعر صعدرا و 

هعععای  تشعععکعععل
نااد و اتحعاد  مردم

و هععمععدلععی و 
هععععمععععراهععععی 

های ساک   قومیت
در ای  دیعار کعه 
بععیععشععتععریعع  

ها را بعا  همکاری
بعععانعععیعععان و 

انععدرکععاران  دسععت
برگزاری جلسات و 

ها،  ها، یادمان همای 
هععا و  کععنعع ععره

رویدادهای فاخر چند سال اخیر داشته و منشاء تحعول 
اند، نیاز است تا صدرا را با عنوان  در ای  شار زیبا بوده

و ایران به عموم مضعرفعی  »شار رویدادمحور فارس«
کرده و  بشناسانیم. شار پرجمضیت صدرا با جمضعیعت 

هعای  ریعزی تواند با برنامه تقریبی سیصد هزار نفر، می
مردم و مدیران شاری به  شار گردش ری و سرزمی  
شضر و هنر و فرهنگ تبدیعل گعردد و بعا اجعرای 

های  رویدادهای فاخر از هر موئوع و برپایی نمایش اه
شار دوستدار «های مختلف به عنوان  تخصصی حوزه

گذران داخلی و بومعی  مبدل گردد تا سرمایه »فرهنگ
ساک  در ای  شار و در شیراز و سایر نقاط فعارس بعا 
دل رمی و امید باتر و بیشتری بتوانند بعه معردم و 
کشورشان خدمت کنند و از سوی دی ر بعه معنعافعع 
مشترکشان فکر و مسوله سود و آورده معالعی و 

ها  های در اختیار گذاشته ای  افراد در ای  زمینه سرمایه
 نیز تأمی  گردد.

منعد بعه  حل و فصل مسوله ایاب و ذهاب مردم علاقه
های فرهن ی شار صعدرا از شعیعراز  ح ور در برنامه

های حمل  و .... به صدرا و بالضکس و ایجاد زیرساخت
بعرداری از   و نقل درون شاری، ساخعت و بعاعره

های ارزان و در دسترس برای مسافران صدرا  اقامت اه
 -و  همچنی  تجایز ای  شار به امکانات تفعریعحعی

رفاهی ارزان و در دسترس و از جمله احدا  معراکعز 
درمانی و خدماتی متضدد و متنوع در کعنعار ایعجعاد 

نااد و مؤسسات  های مردم فرهن سراها، بنیادها، تشکل
تعوانعد نعویعدبعخع   فرهن ی و ادبی و هنعری معی
شار پیشرو و خلاق در «برخورداری صدرا از عنوان 

 »های رویدادمحورانه فارس و ایعران اجرای برنامه
 باشد.

 
 صدرا؛ شهری با قابليت های رویدادمحوری!

 سيد محی الدین حسينی ارسنجانی

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 های فاقد سند رسمی ثبتی اراضی و ساختمان

و  ۸77۸۶0۲و  ۸77۸۶07و  ۸77۸۶0۶و  ۸77۸۶0۸و  ۸7۸۶۲3و  ۸77۸۸۶0۵و  ۸77۸۶۶۲برابر رأی شماره 
های  موئوع قانون تضیی  تکلیف وئضیت ربتی ارائی و ساختمان 3۵7۵/ 71/ ۸۲مورخ  ۸77۸۶۲1و  ۸77۸۶۲9

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ربتی حوزه ربت ملد کازرون تصرفات مالکانه بلامضارض متقائی خانم اختر 
 13۸سام مشاع از  ۸۵صادره از کازرون در  ۸103۶1۲07۶کد ملی  313۵مؤمنی فرزند جن ی بشماره شناسنامه 

کد ملی  ۸1۶79۲7۲۶۲سام ساام ششدانگ و آقای محمد مادی مؤمنی فرزند مؤم  به شناسنامه 
سام ساام ششدانگ و آقای محس  مؤمنی  13۸سام مشاع از  ۸۲صادره از کازرون نسبت به  ۸1۶79۲7۲۶۲

سام  13۸سام مشاع از  ۵۲صادره از کازرون نسبت به  ۸103۶۵3753کد ملی  3910فرزند مؤم  به شناسنامه 
صادره از کازرون  ۸103۶۵9۲۵۸کد ملی  359۲ساام ششدانگ و آقای فرهاد مؤمنی فرزند جن ی به شناسنامه 

کد  3۲0۶سام ساام ششدانگ و آقای فرزاد مؤمنی فرزند جن ی به شناسنامه  13۸سام مشاع از  ۵۲نسبت به 
سام ساام ششدانگ و آقای عیسی  13۸سام مشاع از  ۵۲صادره از کازرون نسبت به  ۸103۶۵9773ملی 

سام مشاع از  ۵۲صادره از کازرون نسبت به  ۸103۶۵۶05۸کد ملی  ۸791مؤمنی فرزند جن ی به شناسنامه 
 ۸103۶1۶351کد ملی  37۶11سام ساام ششدانگ و آقای محمدتقی مؤمنی فرزند جن ی به شناسنامه  13۸

سام ساام ششدانگ و خانم محدره مؤمنی فرزند مؤم  به  13۸سام مشاع از  ۵۲صادره از کازرون نسبت به 
سام ساام  13۸سام مشاع از  3۵صادره از کازرون نسبت به  ۸1۶3737593کد ملی  ۸1۶3737593شناسنامه 

صادره  ۸103973۸۲3کد ملی  1۲39پور فرزند محمدحس  به شناسنامه  ششدانگ و آقای/ خانم آفری  ساسانی
 ۵3۸۲۶.90سام ساام ششدانگ ید قطضه زمی  مزروعی به مساحت  13۸سام مشاع از  ۶از کازرون نسبت به 
واقع در بخ  هفت  33اصلی قطضه  ۶اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۶فرعی از  3۸09متر مربع پلاک 

فارس کازرون خریداری از مالد رسمی )سام الحصه خود متقائیان بضنوان احدی از ورره مرحوم آقای جن ی 
روز  39آقا مؤمنی فرزند محمدتقی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراته در دو نوبت به فاصله 

توانند از  شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقائی اعترائی داشته باشند می آگای می
تاریخ انتشار اولی  آگای به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ید 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع ق ایی تقدیم نمایند. بدیای است در صورت انق ای 

 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3۵7۵/ 7۶/ 75تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3۵71/ 7۶/ ۸۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رئا رجبی
 رئیس ربت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

و  ۸77۸95۶و  ۸77۸95۲و  ۸77۸957و  ۸77۸95۸و  ۸7۸9۲۲و  ۸77۸9۲۵و  ۸77۸95۵برابر رأی شماره 
های  موئوع قانون تضیی  تکلیف وئضیت ربتی ارائی و ساختمان 3۵7۵/ 7۶/ 73مورخ  ۸77۸9۲۶و  ۸77۸9۲۸

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ربتی حوزه ربت ملد کازرون تصرفات مالکانه بلامضارض متقائی خانم اختر 
 13۸سام مشاع از  ۸۵صادره از کازرون در  ۸103۶1۲07۶کد ملی  313۵مؤمنی فرزند جن ی بشماره شناسنامه 

کد ملی  ۸1۶79۲7۲۶۲سام ساام ششدانگ و آقای محمد مادی مؤمنی فرزند مؤم  به شناسنامه 
سام ساام ششدانگ و آقای محس  مؤمنی  13۸سام مشاع از  ۸۲صادره از کازرون نسبت به  ۸1۶79۲7۲۶۲

سام  13۸سام مشاع از  ۵۲صادره از کازرون نسبت به  ۸103۶۵3753کد ملی  3910فرزند مؤم  به شناسنامه 
صادره از کازرون  ۸103۶۵9۲۵۸کد ملی  359۲ساام ششدانگ و آقای فرهاد مؤمنی فرزند جن ی به شناسنامه 

کد  3۲0۶سام ساام ششدانگ و آقای فرزاد مؤمنی فرزند جن ی به شناسنامه  13۸سام مشاع از  ۵۲نسبت به 
سام ساام ششدانگ و آقای عیسی  13۸سام مشاع از  ۵۲صادره از کازرون نسبت به  ۸103۶۵9773ملی 

سام مشاع از  ۵۲صادره از کازرون نسبت به  ۸103۶۵۶05۸کد ملی  ۸791مؤمنی فرزند جن ی به شناسنامه 
 ۸103۶1۶351کد ملی  37۶11سام ساام ششدانگ و آقای محمدتقی مؤمنی فرزند جن ی به شناسنامه  13۸

سام ساام ششدانگ و خانم محدره مؤمنی فرزند مؤم  به  13۸سام مشاع از  ۵۲صادره از کازرون نسبت به 
سام ساام  13۸سام مشاع از  3۵صادره از کازرون نسبت به  ۸1۶3737593کد ملی  ۸1۶3737593شناسنامه 

صادره از  ۸103973۸۲3کد ملی  1۲39پور فرزند محمدحس  به شناسنامه  ششدانگ و آقای/ خانم آفری  ساسانی
متر  9۸70سام ساام ششدانگ ید قطضه زمی  مزروعی به مساحت  13۸سام مشاع از  ۶کازرون نسبت به 

واقع در بخ  هفت فارس  33اصلی قطضه  ۶اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۶فرعی از  3۸0۵مربع پلاک 
کازرون خریداری از مالد رسمی )سام الحصه خود متقائیان بضنوان احدی از ورره مرحوم آقای جن ی آقا 

روز  39مؤمنی فرزند محمدتقی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراته در دو نوبت به فاصله 
توانند از  شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقائی اعترائی داشته باشند می آگای می

تاریخ انتشار اولی  آگای به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ید 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع ق ایی تقدیم نمایند. بدیای است در صورت انق ای 

 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3۵7۵/ 7۶/ 75تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3۵71/ 7۶/ ۸۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رئا رجبی
 رئیس ربت اسناد و املاک  کازرون



ارسننننن  نی  الدین حسينی به گزارش سيد محی
خبر گ ر شهرسبز؛ در جری ن برپ یی  خنسنننينن 
هم یش ش عران مع صر ایران در شيراز و شنهنر 
صدرا اداره کل فرهنگ و ارش د اسلامنی فن ر   

ا درک ران این رویداد ملی  ضمن همک ری ب  دست
لوح تقدیری برای تم می شعرا و ادیب ن ح ضر در 
این هم یش ص در و در آیين اخننننن منينه اینن 
مراسم به همراه تندیس تهيه شده مشنننرا از 
سوی ا نمن ادبی و فرهنگی ب  وی غزل  شنورای 
شهر و شهرداری صدرا به تم می ش عران حن ضنر 

 در این بر  مه تقدیم آ  ن شد. 
هن ی فنرهن د  ه  پس از سخنرا نی این تقدیر  مه

اسم عيلی مدیر اجرایی مننننمنم آمنوزشنی و 
فرهنگی سينم یی صدرا  فيض شریفی شن عنر و 
پژوهشگر ادبی  هوشنگ صدیق اسن د دا شنگن ه  
عضو شورای شهر صدرا و ... بين شعرا و بن  نين ن 

 اجرای این هم یش توزیم گردید.
در بخشی از منن لوح تقدیر اهدایی به شن عنران 
مع صر ایران که به تعداد سيصد  سخه و بنرای 

ا درک ران  ه  و دست تم می شعرا و دبيران  شست
و مسئولان اجنراینی 
این رویداد ملی تهينه 
شده و بنه امضن ی 
حسن دهق ن منعن ون 
فرهنگنی اداره کنل 
فننرهنننننگ و ارشنن د 
اسلامی ف ر  رسينده 

 خوا يم: است می

س حت سخن آیينه ج ن ادمی اسنت و شنعنر  
ترین تنلی روح ایرا ی در گنرر تن رین  و  زلال

شيراز  خ سنگ ه عشق و ادب  هنمنواره منهند 
شورآفرینی ش عرا ی بوده است کنه واهه را بنه 

 ا د. ه  بدل س خنه چراغی برای ج ن
اکنون که شهر راز ميزب ن ش یسنننه هنمن ینش 

وسيلنه حضنور  ش عران سراسر کشور است بدین
ارزشمند شم  را در این گردهم ینی شن عنرا نه  

  هيم. صميم  ه ارج می
بی گم ن حضور شم  ش عران فروغی دینگنر در 
آسم ن ادب این دی ر افروخنه و م یه منبن هن   

 اهل قلم این دی ر دیر پ  خواهد بود.
اميد است که همچن ن در س یه الط ف الهنی بن  
قلم و ا دیشه خویش چراغ شعر و فرهنگ اینران 

 تر س زید. زمين را افزون
گفننی است  خسنين هم یش شعر ش عران ایران 

ه ی  در شيراز ب  حضور سيصد ش عر از کل اسن ن
ه ی ادبی  شعرخنوا نی و  کشور و برپ یی  شست

ه ی ج  بی بنه مند  سنه روز از روز  بر  مه
شهریور ت  جمعه هفنم شهریور من ه  ۵چه رشنبه 

در مننمم سينم یی و فرهنگی  اجنم عی  ۴۱۴۱
شهر صدرا برگزار و ب  اجرای اخنن ميه و اهندای 
لوح تقدیر و تندیس ویژه این رویداد ادبنی بنه 
مدعوین ح ضر در این هم ینش و بن  بن زدیند 

ش عران ایران از منموعه ت ریخی پ رسه و مينرا  
جه  ی تخت جمشيد و حضور آ  ن در بر  مه  نور 

 و صدا پ ی ن ی فت.
 

بازدید شعرای معاصر ایران از تخت جمشید 
 و حضور در برنامه نور و صدا

کننده در  خسنينن  دویست  فر از شعرای شرکت
ه ی سنراسنر  هم یش ش عران مع صر که از اسن ن

ایران به شيراز آمده بود د در بر  مه گردشنگنری 
تخت جمشيد ح ضر و ضمنن بن زدیند از اینن 
منموعه جه  ی در بر  مه  ور و صندا شنرکنت 

  مود د.
دبير اجرایی هم یش ادبی ش عران مع صر اینران 
در همين رابطه اظه ر داشت: ب  همنکن ری اداره 
کل ميرا  فرهنگی  گردشگری و صن یم دسننی 
اسن ن ف ر  و اخر منوز رایگ ن از اینن ارگن ن 
تعداد تقریبی دویست  فر از شنعنرا و ادینبن ن 
مع صر ایران از مننمنوعنه تن رینخنی پن رسنه 
)پرسپوليس( ب زدید  مود د و پنس از آن در 

 بر  مه  ور و صدای تخت جمشيد شرکت کرد د.
اشرف س دا  کم  ی گفت: در ب زدیند ین دشنده 
دکنر  رگس رهبنرمن ه راهنننمن ی خنوشننن   
گردشگری اسن ن به ارائه توضنينحن   لاز  در 

ه ی مخنلفی از بنن ی تن رینخنی  خصوص بخش

تخت جمشيد که از آث ر ت ریخی و مهم و ب شکوه 
دوران ایران ب سن ن بوده پرداخنت و در ادامنه 

ه ی وطنی خنود  جمعی از شعرا به قرائت سروده
درب ره عشق به ميهن عزیزم ن در اینن منکن ن 

ای «مورد توجه جه  ي ن اقدا  و سرود زینبن ی 
 را در هم ن مک ن سر داد د. »ایران

همچنين مدیر س یت شعر ایران و پژوهشگر ادبی 
مع صر پس از ب زدید از تنخنت جنمنشنيند در 
گفنگوی کوت ه ب  خبر گ ر م  گفت: هر اینرا نی و 
هر گردشگر و دوسننندار تن رین  و فنرهنننگ 
کشورم ن ب  دیدن این همه شکوه و زیب ینی کنه 
د ي یی از حرف و  کنه در آن است ب  شنننيندن 
این همه قوا ين خ ص بشری در تخنگ ه جمشيد 
و پ رسه مرکز فرم  روایی و ق  و گراری اینرا نين ن 
عهد ب سن ن و بویژه در دوران هخ منشنين ن بنه 

 کند. ب لد و به آن افنخ ر می خود می
آموخنه دکنری ادبي   ف رسنی  مين  آق زاده دا ش

و ش عر مطرح مع صر بي ن داشت: م  ب ید از دل و 
داران  ج ن و ب  تم   وجودم ن  گ هب   ن و مينرا 

ب   ن خوبی برای آث ر ت ریخی بنر جن ی  و ميرا 
م  ده از پيشيني ن و  ي ک  من ن بن شنينم و در 

ه ی کهن و ملی و  حراست و حف ظت از گننينه
از جمله تخت جمشيد و  قش رسنم و پ س رگن د 
در ف ر  و بی شم ر آث ر و بن ه ی تن رینخنی و 
فرهنگنی در مننن طنق 

م ن که از  مخنلف کشور
یک  ظر منعلق بنه کنل 
جه ن و تمن   بشنرینت 
هسنند بيش از پنينش 
بکوشيم و در معرفی هنر 
چه بهنر آ ه  بنه تنمن   
مرد  ایران و جه ن فراتر 

 از اینه  تلاش کنيم.

با ن اهی هر چند  گذرا به تعاریعخعچعه تشعکعیعل 
ها در ایران و مروری کوتاه بر زندگی و زمانعه  زورخانه

ای ایران و بدنسازان  بسیاری از پالوانان نامی زورخانه
و قارمانان ملی کشورمان در طی صدها سال اخیر تا 
ای  زمان و به ویژه از سده اخیر تا مضاصری  به خوبی 

داران در نشر و ترویج  به نق  مؤرر زورخانه و زورخانه
فرهنگ عمومی و پاسداری از ادب و اشعاععه حعس 

های محبوب و مورد توجعه  دوستی، تکریم چاره وط 
تعر  های ملی و محلی و از همه مام عوام  و شخصیت

ترویج فروتنی و توائع، جوانمردی و گذشت آنان پی 
 بریم. می

ها و اخلاق خوش و  ف ای روحانی و مضنوی زورخانه
توأم با سضه صدر و صبوری و بردباری استادکعاران و 

ها که هرکدامشان صعاحعه نعام و  مربیان زورخانه
جای اه عمومی و اعتبار اجتماعی در بی  مردم شار و 

ای  های زورخانه محلات خویشند به همراه نوع ورزش
و باستانی کاری که به تضالی جسم و پرورش روح و 

کاران کمد کرده و  روان ورزشکاران یا همان باستانی
کند با آن اصطلاحات و گفتمان خاص رد و بعدل  می

ای باعث شده تعا  شده و رایج بی  ورزشکاران زورخانه
ای  کاری یا همعان ورزش زورخعانعه ورزش باستانی

خودش به ید فرهنگ ممتاز و ید آیی  کا  مملعو 
ای مبدل گردد که توسضه  ها و امتیازات عدیده از خوبی

و بسط و گسترش چنی  ورزشی را بیع  از پعیع  
 سازد.  برای ما روش  و مبره  می

معنعدی  ای معوجعه بعاعره اساساً ورزش زورخعانعه
وارد به ای  عرصه از ادب و مضرفت و  کارهای تازه تازه

گذاری به جمع و حفظ حعرمعت بعزرگعان و  احترام
سفیدان ورزش و مو سپیدان محعلات و اقعوام  ری 
گردد و از آن گذشته فرهنگ عامیانه چعنعد هعزار  می

ساله ایرانیان در قاله بیان و اقدامات خعاصعی کعه 
ورزشکاران در محاورات خاص و عامیعانعه خعود بعا 
دی ران و دی ران با آنان دارند حفظ گردیده و یا روز 

کعار  به روز در بی  مردم و به ویژه ورزشکاران باستانی
 یابد. ترویج می

دولت و مسوو ن امور ورزش باید با درک شعرایعط 
مندی وافر جوانان عزیزمعان بعه  حال کشور و علاقه

ای کافی نسبت با ساخت و  ورزش با اختصاص بودجه
تجایز حداقل ید زورخانه در هر ید از معحعلات 
قدیم و جدید شاری اقدام کند تا ای  مراکز یعضعنعی 

ها و  های محلات شارها و روستاها به  محل زورخانه
سازی روح و روان مردم و به ویژه  مراکزی برای سالم

جوانان مبدل گردد.  البته به جز مسوعو ن تعربعیعت 
ها به ویژه در کلانشارها بعا  بدنی و ورزش شارداری

های مردمی بعایعد در  اتخاذ تدابیر و جذب مشارکت

راستای ساخت ید زورخانه در هر معحعلعه از 
محلات شاری  اقدام و در کنار فرهن سراهای 
موجود شارداری که به انجام امور فرهن عی و 

پردازند همکاری و اقدام نماید  ادبی و هنری می
ها به مراکز مقابله با رخوت و سستعی  و زورخانه

و اماکنی بعرای داشعتع  حعال دل خعوب 
شاروندان و معکعانعی بعرای پعاسعداری از 

های متضالی قوم متمدن پارس و ایرانیعان  ارزش
هعای  صاحه جای اه و پای اه تمدنی در عرصعه

 فرهن ی و مضنوی و ... باشند.
امروز اگر در هر محله شاهد تأسیس و بازگشعایعی و 

ها باشیم قطضاً به رشد امور شعاعر و  فضالیت زورخانه
ایم که دوست دارند در کعنعار  شاروندانی کمد کرده
های شاری کمی هعم بعه  آن همه هیاهو و شلوغی

شان باشعنعد. بعه  خودشان بپردازند و به فکر سلامتی
رسد اگر در هر محله از محلات شاری یعد  نظر می

باب زورخانه با امکانات کافی برای جعذب جعوانعان 
ایجاد و افتتاح گردد بر بسعیعاری از مشعکعلات و 

مان فعائعق  های اجتماعی جامضه ها و آسیه افسردگی
آمده و پیروز خواهیم شد. ن اه مثبعت و خعلاقعانعه 

حاکمیت ملی و مدیریت شاری خصوصاً شعوراهعای 
های تخصصی و  ها به مقوله ورزش شار و شارداری

سازی و ورزش زورخانعهاای و  ای از جمله بدن حرفه
تواند عشق و علاقه جوانعان را بعه  کاران می باستانی
هعای معلعی و  دوستی و پاسبانی از کیان ارزش وط 

 وطنی ایرانیان تشدید کرده و کمد نماید.
به امید روزی که در هر محله از معحعلات شعاعری 
شاهد وجود و فضالیت ید زورخانه با امکانات کافی و 
برخوردار از استادان و مربیان با اخلاق و صاحه نام و 

ای را که ریشه در  های زورخانه نشان باشیم و ورزش
تاریخ و فرهنگ عامه چندی  و چند هزار ساله معردم 
دارد، احیا گردیده و شاهد تربیت نسلی نو از پالوانعان 
 با اخلاق و دوستداران مردم و وط  عزیزمان باشیم.

 داران فرهنگ عمومی ها؛ ميراث زورخانه
 سيد محی الدین حسينی ارسنجانی

یادش به خیر ید زمانی کتاب، یار غار و رفیق 
گرمابه و گلستان خلق ا... بود و ملت با رسیدن به 

صفحات پایانی ید کتاب خوب و جاندار، عزا 
شدند. از طرفی با ابتیاع  گرفتند و حسابی پکر می می

یا به امانت گرفت  کتابی جدید هم چنان مسرور و 
هزار تومانی  177گشتند که گویی یارانه  مبتاج می

شان واریز شده و در پوست خود  یلدا به حساب
 گنجدیدند!  نمی

های خواندنی را هم چندبار آچارکشی  بماند که کتاب
آورند، ول ک   کردند و تا قورچ کتاب را درنمی می

گذشت و کتاب  ماجرا نبودند و اگر هم چند روز می

آورند نَسَخی  جدید گیر نمی
آمد و  شان می شدید به سراغ

گرفتند  زمی  و زمان را گاز می
و هیچ چیز هم جای آن را پر 

 کرد.  نمی
اما با مجازی شدن آسمان و 
زمان، خلق ا... گوشی به دست 
آخری  میخ بر تابوت پیکر بی 
رمق کتاب را چنان کوبیدند 

ها صدای  را  که روس
ما فاتحه «شنیدیند و به قولی 

تا جایی که امروز فرهنگ مملکت در  »کتاب خواندیم
 حسرت ید کامِ خلق ا... از کتاب، نَسخَ مانده است. 

امروز اگر در اتوبوس یا اتاق انتظار پزشد کسی زبانم 
 ل، روم به پارتیش ، نافرمانی مدنی مرتکه شود و 
ید جلد کتاب جیبی در دست ب یرد گویی ذَنه 
 یغفر مرتکه شده است. خلق ا... هم چنان چپ 

ن رند که خودش مثل بچه آدمیزاد در  چپ به او می
مشاعرش شد کرده و با ید واکن  سریع تغییر 

زند و یا  موئع داده و با کتاب خودش را باد می
 کند!  کتاب  را یواشکی غلاف می

ها به  البته ناگفته نماند مردم ما هر چه در ای  سال
ماری کردند و یار ماربان را  کتاب و کتابخوانی بی

آزرده، در عوض در بحث کتاب نوشت ، گوی  دل
ها  سبقت را با رعایت مقررات زیست محیطی، از غربی

ربودند و در ای  مقوله بحمدا... و المنته تو ِ تو  
هستند. یضنی اگر همی  الآن به جای آمار سرانه 
ها  مطالضه کتاب، آمار سرانه ن ارش کتاب ایرانی

منتشر شود دنیا ان شت به دهان خواهد ماند که ما 
ای  همه قلم، دست به قلم، درخت، کاغذ، زیند، 
رنگ پروسس، مقوا، چسه، سوزن من نه و شابد از 

 ایم؟  کجا آورده
اش  در حقیقت اگر به کسی که زمان زیادی از زندگی

شکل  کند یا کسی که به خواندن می  را صرف کتاب
کرم «خواند  ای کتاب می غیرمضمول و حریصانه

گویند، به ای  دست نویسندگان که علاقه  می »کتاب
گودزیلا یا «شدیدی به ن ارش کتاب دارند باید لقه 

داد!  تازه ای  از نتایح سحر است و  »اژدهای کتاب

ای  حماسه جاوید در صنضت چا  و نشر کتاب، بدون 
استفاده از هوش مصنوعی خلق شده است. انشاا... به 
دمدمای صبح برسیم و تیغ آفتاب، آنباکسینگ مقوله 
هوش مصنوعی را گردن ب یرد، ید عده روزانه یا 

کنند و چشم  حتی ساعتی اقدام به انتشار کتاب می
رویی،  باجناق، جاری، خواهر شوهر، همسایه روبه

ی کرانیال قدامی  همکار و ... را به جای حدقه از حفره
 آورند!  بیرون می

ها هم که از قبل از پیداست و  فرمت ای  دست کتاب
بض ی از  آناا در قامت ید قوطی کبریت هستند و 
اسامی نویسندگان از بازی ران سریال جومونگ فقید 

نوشتند ای  هوا  بیشتر است. قدیم دوستان کتاب می
که اگر کسی از آمادگی بدنی کافی برخوردار نبود، 

کرد!  جایی کتاب، رباط صلیبی پاره می هن ام جابه
طوری بود که قدما از کتاب برای گرو گذاشت  هم  ای 

از بس کتاب در «گفت:  کردند و شاعر می استفاده می
ها از کتاب  ایم/ امروز خشت میکده گرو باده کرده

های امروزی از بس سبد و نازک  اما کتاب !»ماست
هستند، به درد باد زدن منقل تریاک، ببخشید منقل 

 خورند.  کباب هم نمی
ای کاش دوباره به روزی برسیم که مردم با خواندن 

ها و افراد تأریرگذار جامضه  کتاب سرحال شوند و رسانه
هم به جای تبلیغ خواص سوفسطایی کرم حلزون، 
دیگ و پاتیل قسطی و روغنی که فشار خون و 

کند، از خواص جادویی و  ئربان قله را تنظیم می
 بخشی کتاب هم سخ  به میان بیاورند... نشاط

 شود؟ چرا جامعه نَسَخ کتابخوانی نمی
 ای دریغ از ما اگر کامی نگيریم از کتاب!

 وحيد حاج سعيدی
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 تقدیر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از شاعران معاصر ایران در شيراز؛
 رویداد ادبی نخستين همایش شاعران معاصر ایران پایان یافت
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ها در سکوت مح  جوامع  کشی اخیر صایونیست نسل
المللی و مدعیان دروغی  حقوق بشر، همچنان ادامه  بی 

 3۵7گناه،  دارد و در کنار جان باخت  زنان و کودکان بی
اند.  خبرن ار نیز در ای  مدت به شاادت رسیده

ای خود و به  خبرن ارانی که در راستای رسالت حرفه
منظور تنویر افکار عمومی جاانی و آشنا ساخت  مردم 
جاان با خوی ددمنشانه رژیم جضلی صایونیستی و 
اربابانشان، از بذل جان در ای  افشاگری تاریخی دریغ 
نکردند و خون خود را فدای انسانیت و بشریت و آزادگی 

 کردند.
با ای  حال مجامع جاانی و شیوخ عرب هنوز در بند 

های  های بی خاصیت، بازی با الفاظ و ترحم صدور بیانیه
دفاع در جنایات  کودکانه در قبال مردمی هستند که بی

 شوند. عام می ها قتل وحشیانه صایونیست
به راستی سردمداران دروغی  حمایت از حقوق بشر که 
در قبال ید چاقوکشی ساده در فرانسه دست در دست 
هم علیه خشونت خودساخته، در سیرکی نه چندان 

دار، تروریسم را محکوم کرده و با یکدی ر رژه  خنده
روند، چه پاسخی برای افکار عمومی به ویژه  اتحاد می

آیندگان در برابر ای  وحشی ری و تجاوز آشکار به 
 بشریت دارند؟

ای که گاه صدای مدعیان دروغی  حمایت از  در هزاره
های  سازد و اشد حقوق بشر گوش فلد را کر می

های آزاداندی   شان، پوزخند را بر لبان انسان مصنوعی
زبان و  تفاوتی کشورهای عرب نشاند، ای  بی جاان می

روزی زنان و  کشی شبانه شیوخشان در برابر نسل
 ها چه مضنا و مفاومی دارد؟ کودکان توسط صایونیست

ها و مراکز درمانی، مدارس، مساجد،  حمله به بیمارستان
ها و ... و به نمای  گذاردن اوج خشونت و  پارک

وحشی ری در محل تجمضات غیر نظامیان، ماحصل 
شان با  هایی است که نطفه حمایت و چراغ سبز دولت

گناهان عجی  شده  عام بی داری و قتل خویی و برده درنده
دوستانه، در  های انسان است  ولی امروز در قاله ژست

های ساخت خودشان بر سر  کنار بارش بارانی از بمه
دوستی نیز بر  های نوع گناه غزه، همزمان بسته مردم بی

دارند! جاله اینکه بیانیه  سر مردم مظلوم غزه روانه می
صادرشده کشورهای عربی و اسلامی در نشست ریاض 

نامه شباهت دارد که به  درباره غزه، نیز به ید توصیه
هیچ عنوان نقشی در بازدارندگی رژیم صایونیستی در 

کشی در نواره غزه نداشته و نخواهد  خصوص نسل
خاصیت  های بی داشت. ای  رفتار منفضلانه و صدور بیانیه
دفاع اسرائیل در «بیشتر شبیه به تائیدیه ادعای کودکانه 

 ماند! می »مقابل حملات غزه از خود

اما در ای  میان تناا کسانی که منتظر برگزاری 
نشست، کنفرانس، جلسه، کمپی ، پوی  و صدور 

خاصیت مجامع جاانی نماندند،  های بی بیانیه
تفاوتی و  ن ارانی بودند که در بی خبرن اران و روزنامه

انفضال مح  مدعیان دروغی  انسانیت و شرافت، 
قلم و دوربی  خود را برداشته و جان بر کف، روایت ر 
صفحات خونینی از تاریخ شدند که هیچ ن اه، رویکرد 
و تفکر مسمومی را یارای تحریف  نیست. 

ن اری در زیر آماج حملات وحشیانه  روزنامه
ها، رسالت مقدسی است که گاه به باای  صایونیست

شود  جان خبرن اران، گزارش ران و عکاسانی تمام می
»ن اری سرخ روزنامه«که  »ن اشت خون«و   را  

جای زی  خبرپراکنی جضلی و انتشار اخبار دروغ و 
های حامی اسرائیل کردند. یادمان نرود  مغرئانه شبکه

های سرخ و  احیای ادبیات پایداری، مرهون قلم
هایی آزاده و شریفی است که با بذل جان جنایات  انسان

ها را برای همیشۀ تاریخ روایت کردند و  صایونیست
 جاانیان آزاده و آزاداندی  را به تفکر واداشتند.

 
ها را با خون  کشی صهيونيست خبرنگارانی که نسل

 نگاشت! روایت کردند؛ خون
 وحيد حاج سعيدی

به گزارش فاطمه اسعدزاده 
خبرن ار شارسبز  مرت ی 
رجاقمی، دبیر بنیاد حقعوق 

دانان فارس گفت: سامانعه  و فناوری سازمان بسیج حقوق
به طور رسمعی »داوری نوی   –دادنما «هوش مصنوعی 

با مشارکت و همکاری مسوول سازمان بسیج حقوقدانان 
انعدازی  و مرکز وکلای قوه ق اییه در استان فعارس راه

 شد.
اندازی ای  سامعانعه را اسعتعفعاده از  وی، هدف از راه

های نوی  هوش مصنوعی برای ارتقای خدمعات  ظرفیت
تعر  سازی بستری برای دسترسی آسعان حقوقی و فراهم

شاروندان به داوری هوشمند دانسعت و افعزود: ایع  
سامانه، ایجاد فرآیندی دوستانه برای صلح و مصعالعحعه 

 کند. بی  طرفی  اختلاف را نیز تسایل می
را به عنوان یکعی از  »داوری نوی   –دادنما «رجاقمی، 

ابتکارات بنیاد حقوق و فناوری دانست و تصریعح کعرد: 
ای  سامانه، خدماتی همچون بررسی دقیق اختلافات بعه 
صورت جامع، پی یری کامل مراحل داوری و ارتعبعاط 
مستقیم با طرفی  در هر مرحله، پرس  و پاسخ دربعاره 

موئوعات اختلاف و شنیدن 
تمام نظرات طرفی  را ارائعه 

دهد و همچنی  ارائه نظر  می
سعازد.  تری  زمان ممک  را ممک  معی حقوقی در کوتاه
های طعرفعیع   تواند موجه کاه  هزینه ای  سامانه می

 ها به دادگاه شود. اختلاف و کمتر شدن ورود پرونده
دانعان  دبیر بنیاد حقوق و فناوری سازمان بسیج حعقعوق 

گیری از  فارس تأکید کرد: آینده نظام حقوقی بدون باره
های نوی  قابل تصور نیست و تحقعق ععدالعت  فناوری

هوشمند نیازمند همکاری و هم رایی همه نعاعادهعای 
هعای  ها و پشتیبانی مرتبط است. وی همچنی  از حمایت

الله مابودی، مسوول سازمان بسیعج  سرهنگ پاسدار روح
دانان فارس و همکاری ارزشمند مارداد ریعاحعی،  حقوق

رییس مرکز وکلای قوه ق اییعه اسعتعان فعارس در 
منعدان و  اندازی ای  سامانه تقدیر کرد و گفت: علاقه راه

توانند برای استفاده از خدمات ای  سامانعه  شاروندان می
معراجعضعه  www.dadnovin.ir به نشانی اینترنتی

 نمایند.

 اندازی شد در فارس راه »داوری نوین –دادنما «سامانه هوش مصنوعی 

اگر امیرکبیر در مدت سه سال و اندی صدارت، خدماتی 
ارائه کرد که نام  تاابد در تارک تاریخ ایران ماندگار 

روز رئیس جماور ایران  ۸۲شد، شاید رجایی تناا 
اسلامی بود، اما درهمی  کوتاه مدت افضال و رفتارش 
چنان مردمی بود که یادونام  با تاریخ انقلاب و مردم 
ای  مرز وبوم گره خورد. شخصیت  از روزی که 

کرد تا  دستفروش بود و البته به آن افتخار نیز می
روزی که به با تری  مقام اجرایی کشور رسید همان 
شخصیت ساده و بی آ ی  مردم کوچه و بازار باقی 
ماند و سضی کرد در دوره مدیریت کوتاه مدت  

کند برای خدا باشد و مردم، همانطور که  هرچه می
رهبر مضظم انقلاب در دیدار اع ای دولت سیزدهم 

رحمت خدا بر ای  دو مرد بزرگ، بزرگوار، «فرمودند: 
فضال و سضادتمند به شاادت. اگرچه زمانشان کوتاه 
بود، لک  نشان دادند که با اخلاص وارد ای  میدان 
شدند و قصد خدمت دارند و روششان روش اسلامی 

روز پس از  ۸۲تناا »آمیز بود. و مردمی و مجاهدت
کند،  شروع کار دولت دوم خبری مردم را شوکه می

ای حساس پس  در برهه 31۶7هشتم شاریور سال 
ها در حاکمیت، رئیس جماور و  از عبور مردم از لیبرال

های راس حاکمیت به  نخست وزیر با توطوه نفوذی
خط مشی خاص مدیریتی شاید  رسند. شاادت می

رجایی او را از سایر مسوو ن متمایز کرد و خیلی زود 
ای پیدا کند. البته در  توانست در مردم محبوبیت ویژه

ای  میان نق  شاید باهنر را نباید از یاد برد، زیرا ای  
شاید بزرگوار نیز مکمل و شرید اصلی شاید رجایی 

های عدالتخواهانه اش بود و شاید  برای تحقق آرمان
اگر باهنر نبود رجایی دی رمثل ا ن برای مردم و 

در ادامه به برخی از  های بضدی شناخته شده نبود. نسل
  پردازیم. های شاید رجایی می ای  مولفه

 
 کار و تلاش فراوان

های مدیریتی شاید رجایی پرکاری و  یکی از مؤلفه
تلاش شبانه روزی او بود. همسر شاید رجایی در 

در دورانی «گوید:  خاطرات  با اشاره به ای  مسوله می
که مشاور وزیر آموزش و پرورش بود، با اینکه خیلی 

آمد، اما همیشه همراه خودش  دیر وقت به خانه می
احمد صانضی در » آورد... های زیادی می پرونده
آقای رجائی فرد پرکاری بود، «گوید:  ای می مصاحبه

خودش به مناسبتی گفته بود که م  خست ی را خسته 
که از صبح خیلی  ها شاهد بودم به دلیل ای  ام. بار کرده

کرد، پزشد به  زود تا پاسی از شه یکسره کار می
زد. با ای  حال  آمد و به او آمپول می محل کار او می

 .»کرد نسبت به کار اصلا احساس خست ی نمی
 

 توجه به محرومین
از مصوبات مام در اولی  جلسه هیوت دولت شاید 
رجایی تضیی  حقوقی برای پیرمردان و از کار افتادگان 

ای که پس از شاادت  به طرح  ها بود، مصوبه روستا
شاید رجایی مضروف شد و طی آن مقرر شد نفری 

سال که بیمه  ۶7های با ی  سیصد تومان به پیرمرد
نیستند، حقوق پرداخت شود. آقای سلامتی وزیر 

گوید:  ای می کشاورزی دولت شاید رجایی در مصاحبه
آقای رجائی با طرح ای  مصوبه در اولی  جلسه دولت 

گیری دولت او به سمت کمد به  نشان داد که جات
  محرومی  و مست ضفان است.

 
 تشکیل دفتر پیگیری مصوبات تا نتیجه نهایی

تشکیل دفتر پی یری در ریاست جماوری از جمله  
رسانی و رفع مشکلات مردم  اقدامات ایشان در خدمت

که دغدغه اصلی دولت بود. ای  دفتر مأموریت داشت 
ها و مراجضات مردم را ربت کند و جات  تمامی نامه

جا که نامه به دست  ها ارسال و تا آن اقدام به وزارتخانه
کرد. آقای  رسید کار را دنبال می مسوول مربوط می

ای  صانضی )از نزدیکان شاید رجایی( در مصاحبه
گوید: دفتر پی یری در کنار دفتر ایشان قرار داشت و  می

همواره مملو از جمضیت بود که برای حل مشکل خود 
کردند. ای  دفتر نق  خیلی مامی  جا مراجضه می به آن

در حل مشکلات مردم داشت و بیان ر دیدگاه آقای 
رجایی در اهمیت دادن به مردم و تلاش در جات رفع 

 های آنان بود. نیاز
 

 مداری و تبعیت از رهبری ولایت
های تبلیغاتی انتخاباتی، تبضیت و  در جلسات و صحبت 

تکریم و  یت فقیه و لزوم پیروی از، ولی فقیه را مدام 
کند و خود را مقلد ح رت امام خمینی )ره(  گوشزد می

داند و با تاسی به خدا و اهل بیت، عمل به سخنان  می
  داند. رهبری را چراغ راه دولت خود می

 
 ساده زیستی و دوری از تشریفات

های مدیریتی شاید رجایی ساده زیستی  از دی ر مؤلفه 
در زندگی، کار و دوری از تشریفات بود. پس از انتخاب 
به عنوان نخست وزیر و همچنی  رئیس جماور به 
محل از قبل تضیی  شده برای خانواده روئسای جماور 

بنابر  نقل مکان نکرد و در منزل شخصی خود ماند.
خاطرات محمدحسی  رفیضی طاری: شاید رجایی 

تر دوست دارم، چون  گفت م  اتاق کوچد را بی  می
اتاق بزرگ ممک  است آدم را تحت تأریر قرار بدهد 
که احساس کند خیلی مام است. چون هر کس که 

متر راه  37کند باید  شود و سلام می از درب وارد می
هایی  بیفتد تا به م  برسد. شاید رجائی در مسافرت

ها با حداقل  که داشت بنای  بر ای  بود که ای  سفر
گفت: داخل مردم  امکانات و تشریفات باشد. او می

تواند به ما ای   تشریفات مسافرت کردن می بودن و بی
کمد مام را بکند که بفامیم مسائل و مشکلات 

 گویند. مردم چیست و بدانیم مردم چه می
 

 های دفاع مقدس پشتیبانی از جبهه
شروع جنگ تحمیلی همزمان شد با شروع بکار شاید  

رجایی در کسوت نخست وزیر که البته تلاش  برای 
های  ها و مخالفت حمایت از دفاع مقدس با کارشکنی

شد،  فراوان بنی صدر در قامت رئیس جماور روبرو می
ها یکی از  اما پس از رئیس جماور شدن حمایت ازجباه

ای اصلی او برای کمد به رزمندگان اسلام بود  دغدغه
روزه دولت  حداقل  ۸۲و برای همی  در مدت کوتاه 

هفت مصوبه هیات وزیران به ای  امر اختصاص یافت 
  که به ای  شرح است:

به  31۶7اختصاص بیشتری  اعتبار در بودجه سال -3
  جنگ و موارد مرتبط با آن.

که ای  حساب به منظور کمد  ۲۲۲افتتاح حساب  -۸
  به جنگ زدگان جنوب و غرب کشور بود.

 تشکیل ستاد بسیج اقتصادی کشور.-1
  تأسیس دفتر پشتیبانی و تدارکات جنگ -۵
  اسکان آوارگان و مااجری  جنگ  -9
ستاد رسیدگی به امور آوارگان استان «تشکیل  -۶

 »خوزستان
های  سامان دهی و ارسال کمد«تشکیل ستاد -0

 »های جنگ مردمی به جباه
های  گذرد و دولت سال می ۵7ها حدود  حا  از آن سال

زیادی آمدند و رفتند، به یقی  رمز ماندگاری شایدان 
ها یضنی  کار و  رجایی و باهنر ترسیم همی  مولفه

تلاش بی وقفه، توجه به محرومی ، ساده زیستی و 
دوری از اشرافی گری، توجه به مشکلات مردم و 
تبضیت از خط رهبری، در انجام وظایف بوده که آن را 

 توان در ید کلمه به کارجاادی تضبیر کرد. می
 iribnews.irمنبع: 

های مردمی دولت  ویژگی
 روزه شهيد رجایی ۸۲

 محمدسالار پایداری حق 

 

در ای  کتاب، اندیشه ی مقاومت در دوازده بخ  از معنعظعر 
 شود. مقام مضظم رهبری )مدظّلّه الضالی( بررسی می

 بخ  اول: اصول،باورها و مبانی مقاومت
 بخ  دوم: اهمیّّت مقاومت

بخ  سوم: عرصه های مختلفی که مقاومت در آنعاعا  زم 
 است همچون سیاست،امنیّت و فرهنگ 

 بخ  چاارم: آرار و فواید مقاومت
 بخ  پنجم: شانزده عاملی که باعث تقویت مقاومت می ردد
بخ  ششم: هشت عامل که باعث از بی  رفت  یا کعاهع  

 مقاومت می ردد
های ترک مقاومت و تسلیم شدن در برابعر  بخ  هفتم: زیان
 خواست دشم 

 بخ  هشتم: ال وهای مقاومت به طور مختصر
 های تاریخی برای مقاومت و سازش  بخ  نام: مثال

بخ  دهم: با استقرای نسبتا تام در بیانات مضعظّعم لّعه در 
موئوع اقدامات دشم ،با تقسیم کردن ای  اقدامات بعه دو 
دسته کلّی سخت و نرم،به ده نوع شیطنت دشم  پعرداخعتعه 

 است
بخ  یازدهم: مسوولیّت های هم انی و اختصاصعی اقشعار 

 مختلف در زمینه ی مقاومت
 بخ  دوازدهم: آینده ی روش  جریان مقاومت

های مضظّم لّه است  آینده روش ، ترجیع بند اکثر بیانات و پیام
و ایشان تصریح کرده اند که ای  امید بر اساس بررسی تمعام 
متغیّرهای دخیل در تحقق آینده ی مشضشع انقلاب اسلامعی 

 حاصل شده و صرفا ید آرزوی احساسی نیست.
برای تهیه کتاب به غرفه کتاب آستتتان ستدس 

 حسینی علیه السلّام مراجعه نمایید.

معرفی کتاب اندیشه 
 مقاومت
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 6عملیات کربلای هشت/
آمدند و ابعراز  تو بیمارستان بودیم. مردم به ملاقات می

کردند. ما هم از خوردن مضاف بودیعم. یعد  محبت می
کننده ید گلدان گل آورد و به م  داد. بعغعل  ملاقات

قدر از گل تضریف کرد که گفعتعم: جعان  دستی م  ای 
 خودت گل رو بذار با ی سرت دی ه تضریف نک .

زدند ید حس  خوب داشت و یعد  بیوتید که می آنتی
عیه  حسن  ای  بود که چون آمعپعول بعود راحعت 

زدند. عیبی هم کعه  زدند توی سرم و توی دستم نمی می
کرد و بعه  داشت ای  بود که  مروت وقتی حرکت می

که تعوی  رسید، واقضا دردآور بود و یکی هم ای  رگ می
شد ان ار زهر مار  از مزه خیار گرگعو)هعنعدانعه  دهنم می

 ابوجال( بدتر. 
کم درد پایم هم شروع شده بعود و داشعت اذیعت  کم
آید با ی سرت.  کرد. بام گفتند فردا دکتر ارتوپد می می

دراز کشیده بودم که گفتند: ملاقات داری! خداداد مؤذنی 
پرسی گفتم: با  دامادمان بود که آمد. بضد از سلام و احوال

ات! گفتم: کجاست؟ گفت: گفتند  که آمدی؟ گفت: با ننه
تونه بعیعاد.  چون وقت ملاقات نیست یه نفر بیشتر نمی

زدیم که ننه آمد. آرام ملحفه را کشیدم  داشتیم حرف می
روی شکمم. پایم را هم آزاد گذاشتم  سلام و علید 
کردم. شروع کرد، گفت: کجات هست؟ گفتم: چعیعز 
مامی نیست ای  دستام، اینم پاهام. خعواسعتعم 

شعود! اذیعت  پایم را بیاورم با  که دیدم نعمعی
جور نبود. پاهایم را بعه هعر  شوم. قبلاً ای  می

ترتیبی بود، تکان دادم. گفعت: حعا  کعجعات 
هست؟ گفتم: آپاندیسم بوده، چیز مامی نیسعت 

شم  که آت  تایه شروع شعد!  فردا مرخص می
اصلاً یه زنگ نزدی اینم الای خعیعر بعبعیعنعه 

دونعی  محمدجواد که اومد خبر داد. اصلاً تو معی
تون لعت و پعار  گ  همه کازرون چه خبره؟! می
الله، خالق، او سید آهان رونی شدی . رحیم، ف ل

شون زخمعی هسعتعنعد. معحعل  ]طبیبی،، همه

جا مسضود و شاپور زخمی شدن، بعچعه  خودمون یه گلد
شاملی که کاکاش نونوایی داره شاید شده، جلال بعچعه 
عام برات شاید شده، بچه پرویزی خیاط شایعد شعده، 

اش شعاعیعد  سید باقر بنده خدا که چند سال پی  بچه
شده حالی)حا ( خودشم مضلوم نی، باقی رفیعقعات هعم 
همی، جضفر و اصغر بچه ننه اکبر ]امام دوست،، محعمعد 
بچه فرج کناری هنوز کاکاش احمد ]راسته، که شاعیعد 
شده  جسدش نووُردن)نیاوردن( با دو تو)تا( بچه ریعزک

زبعون معی دو تعا  )کوچد( آنجان، جضفر ]کتویی، بی
برادراش شاید نشدن  وحید ]اسماعیلعی، بعچعه ععام 
پالوون دیدم توپ  پرن)پر است(. گفتم: خعوب حعالعو 
صبر ک . ای همه راه اومدی. ن فتم مو)م ( خودم میام 

زحمت نک ؟ گفت: هنعوز یعد 
سال نشده معی)مع عر( مسعلعم 
]کوشکی، بچه ننه محس  زخمعی 

گعفعتع   نشده بعود؟ هعی معی
بیمارستان  شاید شد آوردن . گفتم: حا  بد بود؟ اگعر 

شدی ننه شاید  گفت: حسع   منم شاید شده بودم می
کنم! گفتم:  بد با صعد تعا  خدا صد تا داد و بیداد می به

چید! راسه و وارونه تو دلم. گفتم: دی ه خالی شد. بعذار 
کم شوخی کنم. گفتم: خوب خیلی خوش آمدی. ولعی  یه

خعدا  ها کیف کِردی! گفت: ننه بعه تو هواپیما هم نشستی
دار بشی  کنم تا بچه قربون گاری! نفامیدمُ کجام! چه می

گم. گفتم: خوب خعیعلعی خعوش  فامی که چه می می

آمدی! حا  ای  کیف به ای  سن یعنعی چعنع )چعیعه( 
آوردی؟ نکنه مشاد خونه خریدی؟ حا  چعه تعوشع 

خورده میوه پرتعقعال و لعیعمعو  )داخل  چیه( گفت: یه
خعورده شعکعر و  گیری دستی، یعه شیری ، یه آب میوه

ها که هیعچ! حعق  کم لباس. گفتم: خوردنی دوربی  و یه
کو در بیار فیلم خو رو شع ؟  خوردن ندارم! ولی دوربی 

گفت: ها بیو)بله بیا(.گفتم:  بیو بغلم تا یه عکس جفعتعی 
خوشکلی با ننه قشن م بی یرم. آماده شعدیعم ععکعس 
ب یریم که مجروح بغلیم گفت: بیا گلدون گل هم بعذار 

کم آرام شده بود. گفت:  بغل تختت! عکس گرفتیم. یه
هعا،  ننه تا کی نباید چیزی بخوری؟ و از ای  صحبعت

گفت: همه ای  طبقه زخمی جنگ هست ؟ گفعتعم: 
ها بعدادم  بیشترش! گفت: کاشکه برفتم  اقل میوه

ها. گفتم: برو ولی حتماً با پرستارها هماهعنعگ  ای 
هاشون نباید چیزی بخورند، یا غذاشون  ک . بض ی

دونع ؟  مخصوص است. گفت: م ه خودشون نمعی
گفتم: خدا داده آدم کمُی )شکمو(! حتماً هماهنعگ 

هعا  ک . ننه، مجروحی که تلف  با وایر سیار تو اتاق
برد، صدا زد و هی با اصرار داشت میوه پوسعت  می
گفت: خیلی بچه خعوبعیعه!  دادش. می گرفت می می

 ها رو از ن رونی در میاره! چقدر ننه
 ادامه دارد ...

به صدیقه طاهره اسدزاده خبرن ار شارسبز  همزمان با هفعتعه 
دولت و در راستای اجرای آئی  یکصد دیدار از خانعواده هعای 
مضظم شادا و جانبازان دولت در شارستان کعازرون، حعجعت 
ا سلام والمسلمی  مابودی امام جمضه کازرون، دکتر نعیعد 
مرام فرماندار و مضاونی  ایشان دکتر عابدی و ماندس فروت  و 
ماندس دهقان، مادی مزارعی رئیس اداره بنیاد شاید و امعور 
ایثارگران، سرهنگ فریدونی فرمانده تیپ امام سجاد)ع(نزسا و 

ا سلام آقایی رئیس اداره تبلیغات اسلامی با ح عور در  حجت
منزل عیسی پشن یان فرزند گرامی شاید وا معقعام معوسعی 
پشن یان ئم  دیدار و تکریم ایشان، به مقام صبر و ایستادگی 

 ای  خانواده مضظم ادای احترام نمودند.
 31۵7گفتنی است شاید جاویدا رر موسی پشن یان، در سال 

در بخ  کنارتخته شارستان کازرون دیده به جاان گشعود و 
در منطقه عملیاتی گیلان غرب به فیع   31۶7/37/3۵مورخ 
 نائل آمد.   شاادت

دیدار و تکریم خانواده معظم 
 شهيد موسی پشنگيان

 فرهنگ‌ایثار‌و‌شهادت

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خعبعرنع عار 
شارسبز  همزمان با فرارسیدن هفته دولت و در 
راستای اجرای آئی  یکصد دیدار از خانواده های 
مضظم شادا و جانبازان دولت در شعاعرسعتعان 
کازرون، حجت ا سلام والمسلمی  معاعبعودی 
امام جمضه کازرون، دکتر نید مرام فرمانعدار و 
مضاونی  ایشان، مادی مزارعی رئیس اداره بنیاد 
شاید و امور ایثارگران، سرهعنعگ فعریعدونعی 

ا سلام  فرمانده تیپ امام سجاد)ع(نزسا و حجت
آقایی رئیس اداره تبلیغات اسلامی با ح ور در 
منزل جانباز سرافراز حاج ابوالقاسم اندام ئعمع  

دیدار و تکریم از ایشان، بعه معقعام صعبعر و 
ایستادگی ای  خانواده معضعظعم ادای احعتعرام 

 نمودند.
شایان ذکر است حاج قاسم اندام از ورزشکعاران 
موفق کازرون می باشد که هم در رده جوانان و 
هم در رده بزرگسا ن با تیعم فعوتعبعال تعاج 
درخشید و با هر دو تیم به مقام قارمانی رسیعد 
و به تیم منتخه جوانان کازرون دعوت شد کعه 
با ای  تیم علیرغم کارشکنی های میزبان موفق 
به کسه مقام سوم فارس شد. قاسم انعدام در 
کنار درخش  در فوتبال، یکعی از دونعدگعان 
مطرح کازرون نیز بعود 
که بعا درخشع  در 
مسابقات استانعی نعام 
کازرون را پر آوازه تعر 
کرد و بضد از پعیعروزی 
انقلاب تیم تاج تغیعیعر 
نام پیدا کرد و در سعال 

با نام استقلال و  319۲
با درخش  قاسم انعدام 
که در ئیافت پنالعتعی 
ها موفق شد پیکان را 
شکست داده وقارمعان 
شوند. با آغعاز جعنعگ 
تحمیلی بعه جعبعاعه 
جنوب اعزام شد و در 
آنجا هم درخشید و از 
خاک وط  دفاع کرد و 
در ععمعلعیعات بعیعت 
المقدس در ارر بمباران 
خط مقدم جباه توسعط 
هواپیماهعای دشعمع  
ددمعنعع  بععه مععقععام 

 جانبازی نائل شد.

درصد حاج  ٠٧دیدار و تکریم جانباز سرافراز
 ابوالقاسم اندام 

 خاطرات‌عملیات‌کربلای‌هشت‌
 ششم‌‌‌قسمت
 کازرونی-زاده‌حاج‌حسن‌ملک

 

 

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده 
خبرن ار شارسبز  بمناسبت هفتعه 
دولت و روز کارمند، سعرهعنعگ 
حسی  حیاتی فرمانده بسیج سپعاه 
کازرون، مادی مزارعی رئعیعس 
اداره بنیاد شاید و امور ایثارگعران 
و جمضی از همکاران با ح ور در 
منزل اسماعیل ابراهیمی)معضعاون 
آموزش و پرورش کازرون( فرزنعد 
گرامی شاید وا مقام سعرمسعت 
ابراهیمی ئم  دیدار و تکریم از 
ایشان، به مقام صبر و ایستادگعی 
ای  خانواده مضظم ادای احعتعرام 

 نمودند.
در  3113گفتنی است پاسدار شاید سرمست ابراهیعمعی، در سعال 

 31۶9/37/۸5روستای مارنجان کازرون دیده به جاان گشود و مورخ 
نائعل   در منطقه عملیاتی شلمچه درارر اصابت ترک  به فی  شاادت

آمد. مزار مطار ای  شاید گرانقدر در گلزار شادای روستای مارنجعان 
 ازش توابع شارستان کازرون واقع شده است. 

دیدار و تکریم از فرزند معظم 
 شهيد سرمست ابراهيمی

 

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرن عار شعاعرسعبعز   
داشت شعاعدای گعرانعقعدر دولعت  مراسم گرامی

جماوری اسلامی ایران به ویژه شایدان 
رجایی و باهنر و شادای عزیز خدمت و 
اقتدار، روز پنجشنبه ششم شاعریعورمعاه 
همزمان با نماز معغعرب و عشعاء در 
شبستان امام خمینی حرم مطار ح رت 

 شاهچراغ برگزار شد. 
در ای  مراسم، ئم  بزرگداشت چال و 
چاارمی  سال رد حادره هشتم شاریعور 
و شاادت شایدان رجایی و بعاهعنعر و 
تجلیعل و تعکعریعم از خعدمعات و 

های دولتمردان در طول تاریخ  مجاهدت
انقلاب اسلامی، یاد و نام تمام شایعدان 
عرصه خدمت در ای  ایام گرامی داشتعه 
الله  شد. در ای  مراسعم ح عرت آیعت

کریمی جارمی از مراجع تقلید اسعتعان 

فارس)شارستان جارم( که در قم اقعامعت دارد، 
 سخنرانی کرد.

 برگزاری مراسم بزرگداشت شهدای دولت در فارس
به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرن ار شارسبز  همزمان بعا 
فرارسیدن هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره دولعتعمعردان 
شاید و شادای کارمند و در راستای اجرای آئی  یکصد دیدار از 
خانواده های مضظم شادا و جانبازان دولت در شارستان کازرون، 

حجت ا سلام والمسلمی  مابودی امام جمضه کازرون، دکعتعر 
نید مرام فرماندار و مضاونی  ایشان، مادی مزارعی رئیس اداره 
بنیاد شاید و امور ایثارگران، سرهنگ فریدونی فرمانده تیپ امام 

ا سلام آقایی رئیس اداره تعبعلعیعغعات  سجاد)ع( نزسا و حجت
اسلامی با ح ور در منزل شاید وا مقام جاانبخ  دیور ئم  
دیدار و تکریم از همسر و فرزندان مضظم ای  شاید گرانقدر، بعه 
مقام صبر و ایستادگی ایشان ادای احترام نمودند. آزاده وجانعبعاز 

در آبادان دیعده  31۵۵درصد شاید جاانبخ  دیور، در سال  07
به جاان گشود. وی طی عملیات رم ان برارر اصابت تعیعر از 
ناحیه کمر مجروح و قطع نخاع شد و به اسارت نیروهای عراقی 

ماه استقامت و امید، همراه با سایر آزادگان به  11درآمد و پس از 
میا  اسلامی بازگشت. ای  شاید گعرانعقعدر از کعارمعنعدان 
فرمانداری کازرون بود و در فضالیت های ورزشی نیز مدال هعای 

سال تحمل رنج ناشی  ۸9ارزشمندی کسه نمود. ایشان پس از 
به همرزمان شایدش پیوست و  31۲۶/37/9از مجروحیت مورخ 

گلزار شادای امامزاده سعیعدمعحعمعد  1پیکر مطارش در قطضه
 نوربخ  کازرون به خاک سپرده شد.

 دیدار و تکریم خانواده معظم شهيد جهانبخش دیور

 


